
H242 778 645 x Index AE x 2007/08 x DEUTSCH x ENGLISH

Spezialmaschinen

ERSATZTEILKATALOG
VERTIKALPLATTENKREISSÄGEMASCHINE

GRUNDMASCHINE

1255

SPARE PARTS LIST
VERTICAL PANEL SAW

BASIC MACHINE

1255



2 778 645 x 2007/08 x DEUTSCH x ENGLISH 2

1255

Spezialmaschinen

Aktualität bei Druckausgabe Beim Kauf dieser Vertikalplattenkreissägema-

schine haben Sie sich für ein Modell mit einer

individuellen Zusammenstellung entschieden.

Dieser Ersatzteilkatalog enthält auch Zusat-

zeinrichtungen, außer Sonderausführungen,

die Holz--Her innerhalb der Typenbaureihe

anbietet.

Haben Sie bitte Verständnis dafür, dass auch

Zusatzeinrichtungen darin enthalten sind, die

Sie nicht gewählt haben.

Das hohe Qualitäts-- und Sicherheitsniveau

wird durch eine ständige Weiterentwicklung

gewährleistet. Daraus können sich eventuell

Abweichungen zwischen diesem Ersatzteilka-

talog und ihrer Maschine ergeben. Auch Irrtü-

mer können wir nicht ganz ausschließen. Ha-

ben Sie deshalb bitte Verständnis dafür, dass

aus Beschreibungen, Angaben und Abbildun-

gen keine juristischen Ansprüche hergeleitet

werden können.

Urheberrecht Das Urheberrecht an diesem Ersatzteilkatalog

verbleibt der REICH Spezialmaschinen

GmbH.

Der Ersatzteilkatalog enthält Informationen,

Fotos und Zeichnungen technischer Art, die

weder vollständig noch teilweise vervielfältigt,

verbreitet oder zu Zwecken des Wettbewerbs

unbefugt verwertet oder anderen mitgeteilt

werden dürfen.

Das Dokument wurde in der Technischen Do-

kumentation der Firma REICH Spezialmaschi-

nen GmbH verfasst.

Relevance in print When buying the vertical panel saw you de-

cided in favour of a model with an individual

composition. This spare parts catalogue also

contains additional devices, except special ex-

ecutions, that are offered by HOLZ--HER within

the model range.

We ask for your understanding that there are

mentioned additional devices which you did not

choose.

The high standard of quality and security is

guaranteed by a permanent development.

Therefore there can possibly appear differ-

ences between this spare parts catalogue and

your machine. Also errors cannot be excluded

totally. Therefore we ask for your understand-

ing that from descriptions, indications and il-

lustrations there cannot be derived legal

claims.

Copyright REICH SPEZIALMASCHINEN GmbH retains

the copyright for this spare parts catalogue.

The spares catalogue contains information, in-

cluding photographs and drawings, of a techni-

cal nature which may not be reproduced, circu-

lated or made available for use by competitors

or other parties, either in its entirety or in part.

This document was prepared by the Technical

Documentation Dept. of REICH Special Ma-

chines GmbH.



2 778 645 x 2007/08 x DEUTSCH x ENGLISH 3

1255

Spezialmaschinen

Addresse Postfachadresse

REICH Spezialmaschinen GmbH

Postfach 1803

72608 Nürtingen

Deutschland

Hausadresse

REICH Spezialmaschinen GmbH

Plochinger Straße 65

72622 Nürtingen

Deutschland

Telefon +49 7022 702--0

Telefax +49 7022 702 101

E--Mail: marketing@holzher.de

Internet: http://www.holzher.de

Ersatzteilbestellung Bei Ersatzteilbestellung bitte die Artikelnum-

mer, alle Kenndaten vom Typschild und Span-

nung angeben.

Typ / Type / Type / T ipo Ser.Nr. / Ser.No. / No.d.S er / No.d.Ser

Baujah r / Year / Année / Año Serie / S eries / Série / Serie

REICH--AUSTRIA SpezialmaschinenGes.m.b.H.
Voitsberg/Austria

Typ / Type / Type / T ipo Ser.Nr. / Ser.No. / No.d.S er / No.d.Ser

Baujah r / Year / Année / Año Serie / S eries / Série / Serie

REICH--AUSTRIA SpezialmaschinenGes.m.b.H.
Voitsberg/Austria

Für HOLZ--HER Maschinen dürfen aus Ga-

rantiegründen nur Original HOLZ--HER Er-

satzteile verwendet werden.

Address P. O. box address

REICH Spezialmaschinen GmbH

Postfach 1803

72608 Nürtingen

Germany

Company address

REICH Spezialmaschinen GmbH

Plochinger Straße 65

72622 Nürtingen

Germany

Telephone +49 7022 702--0

Telefax +49 7022 702 101

E--Mail: marketing@holzher.de

Internet: http://www.holzher.de

Spares When ordering spares please state: the article

no., all characteristic datas from nameplate and

supply voltage.

Typ / Type / Type / T ipo Ser.Nr. / Ser.No. / No.d.S er / No.d.Ser

Baujah r / Year / Année / Año Serie / S eries / Série / Serie

REICH--AUSTRIA SpezialmaschinenGes.m.b.H.
Voitsberg/Austria

Typ / Type / Type / T ipo Ser.Nr. / Ser.No. / No.d.S er / No.d.Ser

Baujah r / Year / Année / Año Serie / S eries / Série / Serie

REICH--AUSTRIA SpezialmaschinenGes.m.b.H.
Voitsberg/Austria

To safeguard your rights under the conditions of

guarantee, only genuine HOLZ--HER spare

parts must be used for HOLZ--HER machines.



2 778 645 x 2007/08 x DEUTSCH x ENGLISH 4

1255

Spezialmaschinen

Ersatzteilbestellung bei Ihrem Händler

oder beim Maschinenhersteller:

REICH Spezialmaschinen GmbH

Plochinger Straße 65

72622 Nürtingen

Deutschland

Telefon +49 7024 92060--0

Telefax +49 7024 92060 33

E--Mail: holzher@beck--gmbh.de

Internet: http://www.beck--gmbh.de

Pläne und Listen In einer separaten Geräteliste finden Sie die

elektrische und pneumatische Geräte.

Please contact your local distributor or supplier:

REICH Spezialmaschinen GmbH

Plochinger Straße 65

72622 Nürtingen

Germany

Telephone +49 7024 92060--0

Telefax +49 7024 92060 33

E--Mail: holzher@beck--gmbh.de

Internet: http://www.beck--gmbh.de

Diagrams and lists In a separate units list you will find all electrical

and pneumatical units.



2 778 645 x 2007/08 x DEUTSCH x ENGLISH 5

1255

Spezialmaschinen

Vorgehensweise für Teilebestellung
Identification of parts

AB

2 778 645 -- 2007/08 -- DEUTSCH -- ENGLISH 55

3. Step

Page 55

AB

2778890
Spezialmaschinen

A

2 778 645 -- 2007/08 -- DEUTSCH -- ENGLISH 53

2. Step

Page 53

A

Spezialmaschinen

AB

2 778 645 -- 2007/08 -- DEUTSCH -- ENGLISH 7

1. Step

A

Spezialmaschinen

Page 7

Vertical panel saw 1255

A

2 778 645 -- 2007/08 -- DEUTSCH -- ENGLISH 53

2. Schritt

Seite 53

A

Spezialmaschinen

2 778 645 -- 2007/08 -- DEUTSCH -- ENGLISH 7

1. Schritt

A

Spezialmaschinen

Seite 7

VertikalplattenkreissägeVertikalplattenkreissäge 1255

AB

2 778 645 -- 2007/08 -- DEUTSCH -- ENGLISH

3. Schritt

Seite 55

AB

2778890
Spezialmaschinen

AB

AB

2 778 645 -- 2007/08 -- DEUTSCH -- ENGLISH 55

AB

2778890
Spezialmaschinen



2 778 645 x 2007/08 x DEUTSCH x ENGLISH 6

1255

Spezialmaschinen

Vorgehensweise für Teilebestellung
Identification of parts

5 015 795 -- 2007/06 -- DEUTSCH -- ENGLISH 97

2778890 X 1

Spezialmaschinen

Article No.

2778890

Dimension Standard Order Quantity

X 1STRAP

Artikel--Nr. Benennung Abmessung Norm Bestellung Menge
Designation

Kennzeichnungen:

xxxxxxx = Gruppe mit eigener Darstellung

= Hilfsstoffe

* = Verschleissteile

= Fettstoffe

= Angrenzendes Teil -- nicht in Gruppe enthalten

5 015 795 -- 2007/06 -- DEUTSCH -- ENGLISH 97

4. Schritt

Seite 97

Article No.

2778890 LASCHE

Dimension Standard Order Quantity

2778890
X 1

Bestellung Menge

X 1

X 1

Spezialmaschinen

QuantityOrder

4. Step

Page 97

X 1

Materials (grease, oil, glue etc.)

xxxxxxx =

=

* = Wear parts

= Grease

=

Designations:

Group with own drawing

Adjacent part -- not included in group

3333333

2 76 8

2222222

2 76 8

Hinweis:
Artikel--Nummer in

1111111

5 0100358 -- 2007/08 -- DEUTSCH -- ENGLISH 10

aufsteigender Reihenfolge

Note:
Article No. in
ascending order

3333333

2 76 8

2222222

2 76 8

1111111

5 010 358 -- 2007/08 -- DEUTSCH -- ENGLISH 10

= Schnitthöhe

= Schnittlänge

=

= Cutting height

= Cutting length

Artikel--Nr. Benennung Abmessung Norm Bestellung Menge
Designation



2 778 645 x 2007/08 x DEUTSCH x ENGLISH 7

1255

Spezialmaschinen

Vertikalplattenkreissäge 1255
Vertical panel saw 1255

C

B

A

F

D



2 778 645 x 2007/08 x DEUTSCH x ENGLISH 8

1255

Spezialmaschinen

Zubehör
Accessories

2780755

Längsanschlag (Option)

Lenght stop (option)

Schlitten (Option)

Slide (option)

Maßanzeige horizontal

Dimensional read horizontal

Maßanzeige vertikal (Option)

Dimensional read vertical (option)

Maßanzeige horizontal (Option)

Dimensional read horizontal (option)

Streifenanschlag (Option)

Strip stop (option)

27762002781727 2779153

2780798 2778548 2780747 Maßband

Dimension tape

Maßband mm/inch

Dimension tape mm/inch



2 778 645 x 2007/08 x DEUTSCH x ENGLISH 9

1255

Spezialmaschinen

Zubehör
Accessories

27774952778920

2778939

Hohl--Dachzahn Z48

Alternate tooth Z48

Wechselzahn Z48

Concave/convex tooth Z48

500507327807711138251

Werkzeuge

Tools

Kreissägeblatt

Circular saw blade

Anschlag (Option)

Stop (option)

Winkelschnitteinrichtung

(Option)

Ritzeinrichtung (Option)

Scoring attachment (option)



2 778 645 x 2007/08 x DEUTSCH x ENGLISH 10

1255

Spezialmaschinen

1138251

1138251 Ind. AJ

5012933

5012930



2 778 645 x 2007/08 x DEUTSCH x ENGLISH 11

1255

Spezialmaschinen

1140701

11407441140787

1140795 (2x)

1138375 (2x)

1140760

418846

1140728

1031589 (2x) 1140779 0040010 (2x)

1140701 Ind. AA



2 778 645 x 2007/08 x DEUTSCH x ENGLISH 12

1255

Spezialmaschinen

2776030

2776030 Ind. AA

2776014

0494143



2 778 645 x 2007/08 x DEUTSCH x ENGLISH 13

1255

Spezialmaschinen

2776219

2776219 Ind. AD

2778165

2778483

2779048
2780550

2229315 (4x)

0041068 (4x)

2778513

2778521

0421901 (2x)

2778505

2778130

2778483
2229315 (2x) 0041068 (2x)

2513404

0041068

0253464

2784327



2 778 645 x 2007/08 x DEUTSCH x ENGLISH 14

1255

Spezialmaschinen

2776340

2776340 Ind. AB

2775913

2511355

0417998

0032727

60Nm



2 778 645 x 2007/08 x DEUTSCH x ENGLISH 15

1255

Spezialmaschinen

2776987

2776987 Ind. AA

0033472

2777029

2778920

2777002

2776995

0051683

0051675

0042099

0044679

0048089 (2x)

0416320 (2x)



2 778 645 x 2007/08 x DEUTSCH x ENGLISH 16

1255

Spezialmaschinen

2777037

2777061

1448579

1448633

0051756

1448595

1448609

1448749

0040118

1448765

0032921 (2x)

0041343 (2x)

0149389

0044105

0044105

2777037 Ind. AB

2777053



2 778 645 x 2008/02 x DEUTSCH x ENGLISH 17

1255

Spezialmaschinen

2777053

2777053 Ind. AB

1448587

1448625

0042943

1448757

1448536

1448668

0050695



2 778 645 x 2007/08 x DEUTSCH x ENGLISH 18

1255

Spezialmaschinen

2777088

2777088 Ind. AA

0033278

0044938 (2x)

0044571 (3x)

2777118

0051160

2777096

2188465

2186799
0035882

0040118



2 778 645 x 2007/08 x DEUTSCH x ENGLISH 19

1255

Spezialmaschinen

2777134

2776758

1330349

2780631

1330349

2780263

2114259

0040118

2776839

2776863

0040118

2776847

2128144

2776855

0040118

0488755

0033944 (2x)

2777134 Ind. AB



2 778 645 x 2007/08 x DEUTSCH x ENGLISH 20

1255

Spezialmaschinen

2777169

0040193

0040010

2776871

1482742

2776898

2777169 Ind. AA



2 778 645 x 2007/08 x DEUTSCH x ENGLISH 21

1255

Spezialmaschinen

2777177

2777177 Ind. AB

2187019

2776944

0032913 (2x)

0147400

0040118 (2x)

1312359 (2x)

2776960

1448641

0183598 (2x)

0042935 (2x)

0042684 (2x) 0042692 (2x)

0041149

2777533



2 778 645 x 2007/08 x DEUTSCH x ENGLISH 22

1255

Spezialmaschinen

2777444

2777444 Ind. AA

2571889

2777436

0044601

0034177



2 778 645 x 2007/08 x DEUTSCH x ENGLISH 23

1255

Spezialmaschinen

2777495

0045306 (SW 13) 0045438 (SW 17 X 19)

1340425 (SW5)

0045470 (SW4)

0045462 (SW3)

2778920 0265616

0041882

(0,1 mm)

(0,5 mm)



2 778 645 x 2007/08 x DEUTSCH x ENGLISH 24

1255

Spezialmaschinen

2777568

2777568 Ind. AB

2777576

2777541

4000587

0457981

0421456



2 778 645 x 2007/08 x DEUTSCH x ENGLISH 25

1255

Spezialmaschinen

2777657

2777657 Ind. AB

2186632

0425761

2777665

4043030

0041149 (2x)

0033162 (2x)

2126478



2 778 645 x 2007/08 x DEUTSCH x ENGLISH 26

1255

Spezialmaschinen

2777738

2777738 Ind. AE

2558114

2779951

0535664

2164523

1041746

2564076

0034118

0535656

0535621

0008478

5008714

0044520

0041750

5005540

0415839

5005546

2014734

2777762

0041092

2049686

2777746

0044105

2114259

0033227

0044091

0483958

2558114

2779951

0008478 0416959

0416959

0185876

0047945

0426741



2 778 645 x 2007/08 x DEUTSCH x ENGLISH 27

1255

Spezialmaschinen

2777789

2777789 Ind. AC

2777797

2777819 (6x)

2777835

2178079

2777207

0034061

0457981 1138324 (2x) 2777843

2777770

0032980 (2x)

0042692 (2x)

0042919

0042919

0450545



2 778 645 x 2007/08 x DEUTSCH x ENGLISH 28

1255

Spezialmaschinen

2777851

2777851 Ind. AE

5016740

2777614

2777622

0548952 (2x)

0033979 (2x)

0042692 (2x)2777630

2777886 2777649

0033790 (2x)

0041092 (2x)

0041149

2207788
0033111

0416711 2779781

0450898

0425788

0033669

0039934

0253464

2783126 (2x)

0039934

0414573

0040010

2682842



2 778 645 x 2007/08 x DEUTSCH x ENGLISH 29

1255

Spezialmaschinen

2778580

2778580 Ind. AF

2777169

5009672

5008733 (2x)

2777142

2777150

0034398 (3x)

0042684 (3x)

1138278

0414131

0032549

0426474
0041092

2778106

2778092
1342819
0050695

2196107

0423084

0040150

2193248 (2x)

0040118

(2x)

2776901

0034045
0042706

2186640

0051330

2776936

2207788

2208911 2189747 (2x)

0034029

0417181
2780348

0042684 (3x)

0034398 (3x)

0264865 (2x)

0264857 (2x)

0041343 (4x)

0033979



2 778 645 x 2007/08 x DEUTSCH x ENGLISH 30

1255

Spezialmaschinen

2779153

2779153 Ind. AB

2778912

0033928 (2x)

0042692 (2x)

0033928 (2x)

0042692 (2x)
2597055 (4x)

0041033 (4x)

0041033 (2x)

2597055 (2x)

2513463

2513412

1293818

2513366

2781654

2781646

2205769 (2x)

2259168 (2x)

0487260 (4x)

0040738 (2x)



2 778 645 x 2007/08 x DEUTSCH x ENGLISH 31

1255

Spezialmaschinen

2779218

2779218 Ind. AB

2779188

2779196

0044601

0042730

0040150

2780275



2 778 645 x 2007/08 x DEUTSCH x ENGLISH 32

1255

Spezialmaschinen

2779269

2779269 Ind. AB

2779250

2562383

0416835

2779242

0253650 (3x)

0423947 (2x)

0040150 (2x)

0034193

0032921 (2x)



2 778 645 x 2007/08 x DEUTSCH x ENGLISH 33

1255

Spezialmaschinen

2780798

2780798 Ind. AB

2784270

2784289

2776197

2775581

0033642 (2x)

0041068 (2x)

2775603

0417106

2780801

0426911

0423408

2780542

0411256 (2x)

0041181

2784297

0040150

1138588 (2x)



2 778 645 x 2007/08 x DEUTSCH x ENGLISH 34

1255

Spezialmaschinen

2781395

(2x)

(4x)1138588

2781395 Ind. AA

2781093

2781085

0042692

0485934

(2x)

(2x)



2 778 645 x 2007/08 x DEUTSCH x ENGLISH 35

1255

Spezialmaschinen

2781468

2781476

2781484

2781492

2781689

2781697

2781670

2781522

0416770

1015648

0410608

0044105

2114593 (10x)

4000587 (2x)

4000587 (2x)

2090694

2114593 (10x)

5016995

0033804 (2x)

2781468 Ind. AD



2 778 645 x 2007/08 x DEUTSCH x ENGLISH 36

1255

Spezialmaschinen

2781506

2781506 Ind. AF

5009699

0451185

2777592 (6x)

2777606

0051500 (7x) 2538121 (7x)

0415987 (7x)

0412708 (7x)

2196050

0417106

0264911 (3x)

2777673

2237210

0422541

0410802

2779978

0040193

0049409

0041068 (4x)

0033650 (2x)

5003505

2597055 (2x)
0041033 (2x)

5008901
0033065 (2x)
0417181 (2x)

0039853 (2x)

5003550

0035254 (4x)

5003507

0040010 (6x)

2565153 (3x)

0146269 (3x)

0412708 (3x)

1138529 (3x)

2256975 (3x)

2777851

5008711

2777657

2777738

2781468



2 778 645 x 2007/08 x DEUTSCH x ENGLISH 37

1255

Spezialmaschinen

2781735

2781735 Ind. AC

0417106

2780542

2781662

2775603

2781743

0423408

2775581

2784297

2784289

2784270

2784300

1138588 (2x)

0041181

0411256 (2x)

0041068

0033642

0041181

0040150
0421332



2 778 645 x 2007/08 x DEUTSCH x ENGLISH 38

1255

Spezialmaschinen

2784254

2784254 Ind. AB

0044555 (2x)

0041882 (2x) 0416436 2208164 (2x)

278421104899992786230 2023830

0042684 (2x)2784246



2 778 645 x 2007/08 x DEUTSCH x ENGLISH 39

1255

Spezialmaschinen

2784645

2784645 Ind. AB

2784653

2187019

2784688

0032913 (2x)

0042692 (2x)

0147400

0040118 (2x)

0041149

13123592776960

1448641

0183598 (2x) 0042684 (2x)

0042935 (2x)

2784696



2 778 645 x 2007/08 x DEUTSCH x ENGLISH 40

1255

Spezialmaschinen

2784696

2784718

2784726

2201100

2784734

0042986

2237210

2784696 Ind. AA



2 778 645 x 2007/08 x DEUTSCH x ENGLISH 41

1255

Spezialmaschinen

2784750

2784750 Ind. AA

0033472

2777029

2778920

2777002

2782472

0051683

0051675

0042099

0044679

0048089 (2x)

0416320 (2x)



2 778 645 x 2007/08 x DEUTSCH x ENGLISH 42

1255

Spezialmaschinen

2786184

2786184 Ind. AA

2786206

0489999

2x 0044555

2x 0041882

0416436

2786230

2023830



2 778 645 x 2007/08 x DEUTSCH x ENGLISH 43

1255

Spezialmaschinen

2786214

2786214 Ind. AA

0044555 (2x) 0041882 (2x) 0416436 2786230

0489999 2786222

2023830



2 778 645 x 2007/08 x DEUTSCH x ENGLISH 44

1255

Spezialmaschinen

2974274

2975068

2786532

0421685

0041882

2023806

2023814

0041246

0040193

0265616

2196107

0040150

0423084

2974272 Ind. AC



2 778 645 x 2007/08 x DEUTSCH x ENGLISH 45

1255

Spezialmaschinen

2975009

0417181

0041149

0039411

2023814

2023806

0372757

0040398

0042684 (2x)

0043109 (2x)

2779293

0033936 (2x)

0040398

0427209

0033804

2781611

2781565

0033952

0039985

2974991

0253898

2023806

0417181

0427209

2023814

2975009 Ind. AB



2 778 645 x 2007/08 x DEUTSCH x ENGLISH 46

1255

Spezialmaschinen

5002590

5002569

0035319 (4x)

0041033 (4x)

0412740 (2x)

5002570

5002559

0033812

5002659

0419257

5002568

5002558

5002571

5002567

5002590 Ind. AB



2 778 645 x 2007/08 x DEUTSCH x ENGLISH 47

1255

Spezialmaschinen

5002701

5002700

0035319 (2x)

0041033 (2x)

0412740 (2x)

5002689

5002685

0419257

5002715

5002567

5002568

5002687

5002688 0411906 (2x)

0033804

5002701 Ind. AA



2 778 645 x 2007/08 x DEUTSCH x ENGLISH 48

1255

Spezialmaschinen

5005073

(2x)

(2x)

5005069

2759144 (12x)

5005066

(2x)
5005073 Ind. AA

5005465

5005081

5005076

5005079

5005077

5005078
5005074

5005075



2 778 645 x 2007/08 x DEUTSCH x ENGLISH 49

1255

Spezialmaschinen

5006740

1335057

0044938 (2x)

0044571 (3x)

5009800

0051454

2777096

2188465

2186799

0035882

0040118

0041750

5006740 Ind. AD



2 778 645 x 2007/08 x DEUTSCH x ENGLISH 50

1255

Spezialmaschinen

5006744

2784777 Alucobond

Standard2778920

0048089

0051675

0044679

0042099

0051683

2782472

5004681

0416320 (2x)

2777029

0033472

0413527 (2x)

5006744 Ind. AA



2 778 645 x 2007/08 x DEUTSCH x ENGLISH 51

1255

Spezialmaschinen

5008711

5008712

5008875 (6x)

2178079

0042919

1138324

2777207

0042692 (2x)

2777770

0457981

5008713

0032980 (2x)

2777843

0450545

0042919

1138324

0034061

5008711 Ind. AA



2 778 645 x 2007/08 x DEUTSCH x ENGLISH 52

1255

Spezialmaschinen

5016740

5016740 Ind. AA

0457981 (2x)

2777576

5016739

0412597

0040703

0421456

5016743

2049686 (2x)



Z

X
1335480

AB AEAC

AD

AA

2777282 Ind. AL

2 778 645 x 2007/08 x DEUTSCH x ENGLISH 53

1255

Spezialmaschinen

A

Z X A AA AC AD AE
1,6 m 3,3 m 5004591 5004545 (mm) 2780968 2871637 (2x) 2781580
1,6 m 3,3 m 5005058 5004997 (mm/inch) 5005054 2871637 (2x) 2781580
1,6 m 4,3 m 2785536 2871629 (mm) 2776332 2871637 (3x) 2781580
1,9 m 3,3 m 2785986 2785994 (mm) 2780968 2873401 (2x) 2783797
1,9 m 4,3 m 2783363 2783398 (mm) 2776332 2783401 (3x) 2783797
1,9 m 4,3m 5000344 5000345 (mm/inch) 5000441 2873401 (3x) 2783797
1,9 m 5,3 m 2784408 2784955 (mm) 2780011 2783401 (3x) 2783797
1,9 m 6,3 m 5000218 5000217 (mm) 5000475 2783401 (3x) 2783797
2,1 m 3,3 m 2780941 2780933 (mm) 2780968 2776081 (2x) 2779358
2,1 m 4,3 m 2777282 2777274 (mm) 2776332 2776081 (3x) 2779358
2,1 m 5,3 m 2779986 2779994 (mm) 2780011 2776081 (3x) 2779358
2,2 m 3,3 m 2974851 2974878 (mm) 2974886 2782847 (2x) 2782782
2,2 m 4,3 m 2785447 2785455 (mm) 2785463 2782847 (3x) 2782782
2,2 m 5,3 m 2782820 2782839 (mm) 2784262 2782847 (3x) 2782782
2,2 m 6,3 m 2785099 2785102 (mm) 2785129 2782847 (3x) 2782782



2 778 645 x 2007/08 x DEUTSCH x ENGLISH 54

1255

Spezialmaschinen

AA

X

Z

0040150 (12x--21x)

0426911 (4x--7x)

2569426 (4x--6x)
1335367

0032913 (2x)

0042692 (2x)

2779501 (2x)

4000587 (2x)

0417327 (4x--6x)

0040738 (2x)

0206555 (2x)

0042692 (2x)

0033979 (2x)
a

b

2203812 (3x)

2203812 (4x)

2779420

2777274 Ind. AM

Z X AA a b
1,6 m 3,3 m 500 4545 500 4529 278 5595
1,6 m inch 3,3 m 500 4997 500 4996 278 5595
1,6 m 4,3 m 287 1629 278 5544 278 5595
1,9 m 3,3 m 278 5994 278 6001 278 3827
1,9 m 4,3 m 278 3398 278 3517 278 3827
1,9 m inch 4,3 m 500 0345 500 0347 278 3827
1,9 m 5,3 m 278 4955 278 4947 278 3827
1,9 m 6,3 m 500 0217 500 0215 278 3827
2,1 m 3,3 m 278 0933 278 0879 277 9412
2,1 m 4,3 m 277 7274 278 1379 277 9412
2,1 m 5,3 m 277 9994 278 0038 277 9412
2,2 m 3,3 m 297 4878 297 4916 278 2812
2,2 m 4,3 m 278 5455 278 5501 278 2812
2,2 m 5,3 m 278 2839 278 2871 278 2812
2,2 m 6,3 m 278 5102 278 5145 278 2812



2 778 645 x 2007/08 x DEUTSCH x ENGLISH 55

1255

Spezialmaschinen

AB

2775921

2786419 Ind. AI

(5x --8x)

(5x --8x)

(5x -- 8x)

(5x --8x)

(5x --8x) (4x --7x)

(1x --3x)

(8x --12x)

X

Z

Z X AB ABA ABB ABC ABD ABE
1,6 m 3,3 m 500 4561 297 4681 (mm) 297 4649 297 4517 297 4495 /
1,6 m 3,3 m 500 5056 500 5036 (mm/inch) 297 4649 297 4517 297 4495 /
1,6 m 4,3 m 297 4487 278 6516 (mm) 278 6478 297 4517 297 4495 /
1,9 m 3,3 m 297 4711 297 4681 (mm) 297 4649 297 4460 297 4444 /
1,9 m 4,3 m 297 4436 278 6516 (mm) 278 6478 297 4460 297 4444 278 5382
1,9 m 4,3 m 500 0442 500 0452 (mm/inch) 278 6478 297 4460 297 4444 278 5382
1,9 m 5,3 m 297 4622 297 4592 (mm) 297 4541 297 4460 297 4444 /
1,9 m 6,3m 500 0213 297 4797 (mm) 297 4746 297 4460 297 4444 278 5382
2,1 m 3,3 m 297 4630 297 4681 (mm) 297 4649 278 6443 278 6427 /
2,1 m 4,3 m 278 6419 278 6516 (mm) 278 6478 278 6443 278 6427 2785382
2,1 m 5,3 m 2974533 297 4592 (mm) 297 4541 278 6443 278 6427 /
2,2 m 3,3 m 297 4924 297 4681 (mm) 297 4649 297 4398 297 4363 278 5382
2,2 m 4,3 m 297 4428 278 6516 (mm) 278 6516 297 4398 297 4363 /
2,2 m 5,3 m 297 4614 297 4592 (mm) 297 4541 297 4398 297 4363 278 5382
2,2 m 6,3 m 297 4738 297 4797 (mm) 297 4746 297 4398 297 4363 278 5382

ABA

ABE

2779269ABD

ABC

ABB

2778890

2775875

2034514

0042692



2 778 645 x 2007/08 x DEUTSCH x ENGLISH 56

1255

Spezialmaschinen

ABA

a

ABAA

c

d

1293257 (16x -- 32x)

0040738 (16x -- 32x)

2781255 (10x -- 16x)

b

2785935 (16x -- 32x)

X

2974797 Ind. AD

X ABA ABAA a b c d
3,3 m 297 4681 / 278 1239 2974703 278 1875 /
3,3 m 500 5036 / 500 0453 2974703 278 1875 /
4,3 m 278 6516 / 278 1239 2786486 278 1263 /
4,3 m 500 0452 / 500 0453 2786486 278 1263 /
5,3 m 297 4592 / 278 1239 2974606 278 1263 2781867
6,3 m 297 4797 2974800 278 1239 / 278 1263 2785358



2 778 645 x 2007/08 x DEUTSCH x ENGLISH 57

1255

Spezialmaschinen

ABAA

2034514 (4x) 2785293

2974819

2974827

2974800 Ind. AA



2 778 645 x 2007/08 x DEUTSCH x ENGLISH 58

1255

Spezialmaschinen

ABB

2974746 Ind. AA

X ABB a b c d

3,3 m 297 4649 297 4657 278 1042 / /

4,3 m 278 6478 278 6400 277 6650 / /

5,3 m 297 4541 297 4568 278 0488 / /

6,3 m 297 4746 297 4754 278 0488 297 4770 278 5285

a

b

c

d

2785293

2034514 (4x)

X



2 778 645 x 2007/08 x DEUTSCH x ENGLISH 59

1255

Spezialmaschinen

ABC

Z

0502472

2974843 (10x -- 14x)

0041149

0485934 (9x -- 13x)

2049686 (3x)

0041092 (3x)

5004915 (3x)

0051756 (3x)

0418005 (3x)

0425486

a

0033197

0040118

2786494

0418005

2786443 Ind. AD

Z ABC a

1,9 m 297 4460 297 4479

2,1 m 278 6443 278 6451

2,2 m 297 4398 297 4401

1,6 m 297 4517 297 4479



2 778 645 x 2007/08 x DEUTSCH x ENGLISH 60

1255

Spezialmaschinen

ABD

297 4363 297 43712,2 m

2,1 m

1,9 m

1,6 m

aABDZ

0041149

a

2974843 (10x -- 14x)

0485934 (9x -- 13x)

0041092 (3x)

2049686 (3x)

0425486 0502472

2786494

0040118

0033197

0418005 (3x)

5004915 (3x)

0051756 (3x)

0418005 Z

2786427 Ind. AD

297 4444 297 4452

278 6427 278 6435

297 4495 297 4509



2 778 645 x 2007/08 x DEUTSCH x ENGLISH 61

1255

Spezialmaschinen

ABE

2785382 Ind. AF

2775875

27853900041114 (2x)

2034514 (2x)

0041114

0040010

2785404

0041114

2102323

1312359

0033944

2778890

0040738

2775921

0040320



2 778 645 x 2007/08 x DEUTSCH x ENGLISH 62

1255

Spezialmaschinen

AC

0048070 (6x -- 12x)

2775999 (3x -- 6x)

2673649 (3x -- 6x)

0033936 (3x -- 6x)

2673649 (3x -- 6x)

0264911 (1x -- 4x)

0033316 (1x -- 4x)
1015648

0033316 (2x)

0264911 (2x)0041394

2776332 Ind. AJ

a
(1x --4x)

(3x --6x)

(2x)

(6x --12x)

X

Z

Z X A C A CA
1,6/1,9/2,1 m 3,3 m 278 0968 278 6184 251 2564 (m m )
1,6/1,9/2,1 m 3,3 m 500 5054 278 6184 2512645 (m m /inch)
1,6/1,9/2,1 m 4,3 m 277 6332 278 6184 251 2521 (m m )
1,6/1,9/2,1 m 4,3 m 500 0441 278 6184 251 2637 (m m /inch)
1,6/1,9/2,1 m 5,3 m 278 0011 278 6184 251 2491 (m m )
1,6/1,9/2,1 m 6,3 m 500 0475 278 6184 251 2491 (m m )

2,2 m 3,3 m 297 4886 278 4254 251 2564 (m m )
2,2 m 4,3 m 278 5463 278 4254 251 2521 (m m )
2,2 m 5,3 m 278 4262 278 4254 251 2491 (m m )
2,2 m 6,3 m 278 5129 278 4254 278 5234 (m m )

a

2776030

2776340

2786214

ACA



2 778 645 x 2007/08 x DEUTSCH x ENGLISH 63

1255

Spezialmaschinen

ACA

2786184 Ind. AA

Z

Z

Z CAA

1,6 / 1,9 / 2,1 m

2,2 m

2786184

2784254

2786184

2784254



2 778 645 x 2007/08 x DEUTSCH x ENGLISH 64

1255

Spezialmaschinen

AD

Z

0033324 (2x)

0041181 (2x)

a

2776111 0041181 (4x)

0033324 (4x)

2780232

0040274 (4x)

0040274

2776081 Ind. AE

Z AD a

1,6 m 287 1637 278 5609

1,9 m 278 3401 278 3614

2,1 m 277 6081 277 6103

2,2 m 278 2847 278 2960



2 778 645 x 2007/08 x DEUTSCH x ENGLISH 65

1255

Spezialmaschinen

AE

2779358 Ind. AF

Z AE a

a

0264865 (4x)

0264857 (4x)

2186977 (2x)

2186977 (2x)

2500779 (2x)

2500779 (2x)

2779404 (2x)

2779404 (2x)

2033830 (2x) 2033830 (2x)

0041149 (4x)

0033065 (4x)

2779390

0034517 (2x)

0039551

0413917

0413917

0040150

1161776

2560356

2779722

0044547

0033065

0041149
2566907

2779773

0417203

0040118

0041149

2193248

0253898

0032913

0042692

Z

1,6 m 2781580

1,9 m

2,1 m

2,2 m

2783797

2779358

2782782

2785595

2783827

2779412

2782812



BD

BC

BB

BA

5010188

2780615

BE

Z

2777290 Ind. AI

2 778 645 x 2007/08 x DEUTSCH x ENGLISH 66

1255

Spezialmaschinen

B

Z B BA BB BC BD BE (mm) BE (mm/inch)
1,6 m 2871599 2871696 2871661 2871718 2871688 1152653 2785919

1,9 m 2783371 2783452 2783436 2783460 2783444 2783991 2784017

2,1 m 2777290 2781891 2781905 277320 2776510 2783967 2783975

2,2 m 2782553 2782588 2782561 2782596 2782693 2783967 2783975

1,9 m Aluc 2784416 2784823 2783436 2783460 2783444 2783991 2784017

2,1 m Aluc 2784424 2784831 2781905 2777320 2776510 2783967 2783975
2,2 m Aluc 2784432 2784858 2782561 2782596 2782693 2783967 2783975



2 778 645 x 2007/08 x DEUTSCH x ENGLISH 67

1255

Spezialmaschinen

BA

2781891 Ind. AF

Z BA a

1,6 m

1,9 m

2,1m

2,2 m

2779226 (2x)

2564408 (6x)

0033162 (6x)

2780356

0033324 (2x)

2776812

2776790

a

0041181 (8x)

0041149 (24x)1161776 (2x)

0041181 (2x)

2871696

2783452

2781891

2782588

2785765

2784394

1336282

1147315



2 778 645 x 2007/08 x DEUTSCH x ENGLISH 68

1255

Spezialmaschinen

BB

2781905 Ind. AH

Z BB BBA a

1,6 m 287 1661 278 5714 278 5676

1,9 m 278 3436 278 3673 278 2630

2,1 m 278 1905 278 2138 278 1913

2,2 m 278 2561 278 2669 278 2626

a

2779196 (2x)

2779188 (2x)

0044601 (2x)

0042730 (2x)

0040150 (2x)

2786524 (2x)

5016652 (2x)

5016651 (2x)

0041513 (2x)

0041246 (2x)

2786524 (2x)

0413917 (2x)

0146544 (2x)

5012017 (2x)

0206555 (3x)

25718892777436

0034177

0537101 (3x)

0041181 (2x)

0040150 (2x)

0040738

0051330 (2x)

2564408 (2x)

0253650 (2x)

0041831 (2x)

0042692 (3x)

0033979 (3x)

BBA



2 778 645 x 2007/08 x DEUTSCH x ENGLISH 69

1255

Spezialmaschinen

BBA

a

2780372

2564408

0041750

0033162

0040118

0492949 (5x)

0033901 (5x)

0042684 (5x)

0033065 (2x)

0041149 (2x)

0417181

0253898 2080702

0040398

0040118

0033227

0040398

Z

2782138 Ind. AE

Z BBA a
1,6 m 278 5714 278 5722
1,9 m 278 3673 278 3681
2,1 m 278 2138 278 2146
2,2 m 278 2669 278 2677



2 778 645 x 2007/08 x DEUTSCH x ENGLISH 70

1255

Spezialmaschinen

BC

2777320 Ind. AI

BCA

Z BC BCA
1,6 m
1,9 m
2,1 m
2,2 m

2777932

2777959

2777959

2780208

0485934 (3x)

287 1718
278 3460
277 7320
278 2596

278 5811
278 4068
278 3835
278 2721



2 778 645 x 2007/08 x DEUTSCH x ENGLISH 71

1255

Spezialmaschinen

BCA

2784092

2784084

2784033

2784025

2783835 Ind. AF

a

0034177 (2x)

0041181 (2x)

5003220

0485934 (4x)

0042692 (4x)

2785080

2043505

5009878

5003262

5003261

5003274

5003275

2677857 (4x)

2032694 (4x)

1161666 (4x)

5009878

5010109

Z BCA a
1,6 m 2782785811 2785838

1,9 m 2784068 2784076
2,1 m 2783835 2783843
2,2 m 2782731 2782758

( D 400V50Hz)

( D 230--240V50/60Hz)

( E 400V50Hz)

( E 230--240V50/60Hz)



2 778 645 x 2007/08 x DEUTSCH x ENGLISH 72

1255

Spezialmaschinen

BD

2776510 Ind. AG

Z

Z BD BDA
1,6 m 287 1688 278 5773
1,9 m 278 3444 278 3711
2,1 m 277 6510 277 6596
2,2 m 278 2693 278 2707

2975009

BDA

2974274



2 778 645 x 2007/08 x DEUTSCH x ENGLISH 73

1255

Spezialmaschinen

BDA

2776596 Ind. AE

Z B D A a
1 ,6 m 278 5773 278 5781

1 ,9 m 278 3711 278 3738

2 ,1 m 277 6596 277 6618

2 ,2 m 278 2707 278 2715

0045802

a

1142763

0252743

0033340

0413917

0040150

Z



2 778 645 x 2007/08 x DEUTSCH x ENGLISH 74

1255

Spezialmaschinen

BE

2783967 Ind. AB

b

0419362

a

Z

Z BE a b
1,6 m 115 2653 113 8944 133 8973 (mm)

1,9 m 278 3991 113 8952 133 8973 (mm)

2,1/2,2 m 278 3967 113 8960 133 8973 (mm)

1,6 m 278 5919 113 8944 132 9545 (mm/inch)

1,9 m 278 4017 113 8952 132 9545 (mm/inch)

2,1/2,2 m 278 3975 113 8960 132 9545 (mm/inch)



2777452 Ind. AC

CC

CB

2781506

2 778 645 x 2007/08 x DEUTSCH x ENGLISH 75

1255

Spezialmaschinen

C

CB
(Standard)

CB
(Alucobond)

CC

D / D1 400V / 230V 50Hz
D 200V 50Hz

277 7479 2782502 2777487

D 400V / 230V 60Hz 2777479 2782502 2784181

E 400V 50Hz 2777479 2782502 2778416

E 230V 60Hz 2777479 2782502 2778424

E 230V 50Hz 2777479 2782502 2778432

B 400V 50/60Hz 5006746 5006757 5006706



2 778 645 x 2007/08 x DEUTSCH x ENGLISH 76

1255

Spezialmaschinen

CB

2777479 Ind. AE

2776693

1292714 (2x)

0183644 (2x) 2776774

2776979

0042692

2778653

0033936

2780143

5006750

2780178

2778920 Standard
2784777 Alucobond

CB

Standard

CBA

CBA

2778580

27771342777037

Alucobond

2777479

2782502

5009130

5009131



2 778 645 x 2007/08 x DEUTSCH x ENGLISH 77

1255

Spezialmaschinen

CBA

0412457

0044660

5009126

5009129

0044660

5006740

CBAA

5006744

5009130 Ind. AA

CBA CBAA

Standard

Alucobond

5009130

5009131

5006735

5006755



2 778 645 x 2007/08 x DEUTSCH x ENGLISH 78

1255

Spezialmaschinen

CBAA

2784696 *

0040118

0040118

2187019

0147400

0041149

5006751

0421367 (2x)

0042692 (2x)

0032913 (2x)

5006752

2776960

1448641

0033936 (2x)

0042935

0042684 (2x)

1312359 (2x)

5006755 Ind. AB

CBAA

Standard

Alucobond

5006735

5006755 2784696

*



2 778 645 x 2007/08 x DEUTSCH x ENGLISH 79

1255

Spezialmaschinen

CC

(2x)2777169

2777487 Ind. AE

CC a b c d
D 400V / 230V 50Hz
D 400V / 230V 60Hz
D 200V 50Hz

E 400V 50Hz
E 230V 60Hz

E 230V 50Hz
B 400V 50/60Hz

25667962777487

2784181

2778416
2778424
2778432
5006706

2777991

2784203

2778300
2778327
2778319
5006618

2776715

2776715

2776614
2778335

2778335
2778335

2778440

2778440

2778440
2778440
2778440
5006615 5006616

2566796

2566796
2566796
2566796

2974339

0413658 (3x)

0051586

b

a

0048089

0425486 (4x)

0042684 (4x)

0425486 (4x)

0042684 (4x)0051330

2186640

0033960

0033375

2633515

0041181

2776928

0042706 (2x)

0034045 (2x)c

2566818

d

0561045

0047783

2782030

2166089 (2x)

2782049 (3x)

2782057 (4x)

2781131

2974940

2974932

0042692

2806363

2709708

0040118 (2x)

2193248 (2x)

0044660

0385719

0051586

0417106

5008551

5008555

0033952

22057690032980

0042692



2 778 645 x 2007/08 x DEUTSCH x ENGLISH 80

1255

Spezialmaschinen

D

2781174 Ind. AD

1
2

3
4

5

X

1000799

0040193

0040010 (8x--12x) 0042684 (8x--12x)

2781190 (8x--12x)

0183598 (8x--12x)

0418811 (17x--27x)

0041149 (17x--27x)

2781115 (17x--27x)

2781204 (1x--2x)

a

0040010 (2x--4x)

00042684 (2x--4x)

0502472 (2x--4x)

0040118 (1x--2x)

0158704 (1x--2x)

X D a

1 -- 3

1 -- 3

1 -- 4

1 -- 4

1 -- 5

1 -- 5

D

5000462

2781174

5000454

2783223

5000458

2783231

2781220

5000455

2783215

5000459

2783258

5000463



2 778 645 x 2007/08 x DEUTSCH x ENGLISH 81

1255

Spezialmaschinen

F

FB

FA

X

5002830 Ind. AC

FA FBX

--

5,3 m

Standard

4,3 m
3,3 m

3,3 m -- 6,3 m
3,3 m -- 6,3 m

Alucobond
Standard

Alucobond
Alucobond

5002830

5002877
5002878

5000471
-- 2786397

5000044
5000043
5000045

(mm/inch)

(mm/inch)
(mm/inch)

(mm/inch)
(mm)
(mm)

(mm)
(mm)



2 778 645 x 2007/08 x DEUTSCH x ENGLISH 82

1255

Spezialmaschinen

FA

5002830 Ind. AC

FA aX

5,3 m

Standard

4,3 m

3,3 m -- 6,3 m

Alucobond
Alucobond

5002830

5002877
5002878

2786389

5000047
5000048

5003581

0041092 (2x)

2953390 (2x)

0421901 (2x)

2778513

5002810

0040282 (2x)

0041033 (2x)

2597055 (2x)

0033766 (2x)

0418269 (4x)

5002788

0039853 (2x)

0040010 (2x -- 5x)

5002812 (2x -- 5x)

0042684 (2x -- 5x)

0183598 (2x -- 5x)

2082624

0042684

0034401 (2x)

0041114 (2x)0040320 (2x)

5002827

1338986

1338978

0041092 (2x)

2778130

0040320

0041114

a

X

(mm/inch)

(mm/inch)

(mm/inch)



2 778 645 x 2007/08 x DEUTSCH x ENGLISH 83

1255

Spezialmaschinen

FB

(3x -- 6x)

(3x -- 6x)

(3x -- 6x)

(3x -- 6x)

1140701

1338986

1338978

0040010

0041343

5002812

0042684

0183598

a

0040010

2786397 Ind. AB

X FB a

3,3 m -- 6,3 m Standard

3,3 m -- 6,3 m Standard

3,3 m A lucobond

4,3 m A lucobond

5,3 m A lucobond

5000471 (mm/inch)

2786397

5000044

5000043

5000045

(mm)

(mm)

(mm)

(mm)

2786389

2786389

5000046

5000047
5000048

(3x -- 6x)

(3x -- 6x)



2 778 645 x 2007/08 x DEUTSCH x ENGLISH 84

1255

Spezialmaschinen

G

2781727 Ind. AF

0033936 (6x)

0042684 (6x)

0039934

1138529

2781786

2781778

0040010 (3x)

Z

2781735

GA

Z G GA

410mm 2781727

5009845

2781883

2786109

2783312

2783347

2783339

2786125

650mm

410inch

650inch



2 778 645 x 2007/08 x DEUTSCH x ENGLISH 85

1255

Spezialmaschinen

GA

2783312 Ind. AC

Z GA a

410mm 2781727

5009845

2781883

2786109

2783312

2783347

2783339

2786125

650mm

410inch

650inch

a

b

Z

b

1338978

1338978

1329545

1329545



2 778 645 x 2007/08 x DEUTSCH x ENGLISH 86

1255

Spezialmaschinen

Void page
Leerseite



TEILELISTE x PARTS LIST

BestellungAbmessungArtikel Nr. Menge
OrderDimensionDesignation

Benennung
Article No.

Norm
QuantityStandard

872 778 645 x 2007/08 x DEUTSCH x ENGLISH

1255

Spezialmaschinen

8478 SCHEIBE KU SENK CTR.SUNK WASHER PL 9 X 19 X 9

30198 ROHR ST GESCHW A TUBE ST WELD A 21,3 X 2,65 NW15 DIN2440

32727 SCHRAUBE 6KT HEX. SCREW M 12 X 60 DIN931

32913 SCHRAUBE 6KT HEX. SCREW M 6 X 12 DIN933

32921 SCHRAUBE 6KT HEX. SCREW M 6 X 16 DIN933

32980 SCHRAUBE 6KT HEX. SCREW M 6 X 20 DIN933

33065 SCHRAUBE 6KT HEX. SCREW M 8 X 16 DIN933

33111 SCHRAUBE 6KT HEX. SCREW M 8 X 20 DIN933

33197 SCHRAUBE 6KT HEX. SCREW M 8 X 30 DIN933

33227 SCHRAUBE 6KT HEX. SCREW M 8 X 35 DIN933

33278 SCHRAUBE 6KT HEX. SCREW M 8 X 45 DIN933

33316 SCHRAUBE 6KT HEX. SCREW M 10 X 20 DIN933

33340 SCHRAUBE 6KT HEX. SCREW M 10 X 30 DIN933

33375 SCHRAUBE 6KT HEX. SCREW M 10 X 40 DIN933

33472 SCHRAUBE 6KT HEX. SCREW M 12 X 40 DIN933

33642 SCHRAUBE,ZYLINDER CAP SCREW M 4 X 6 DIN912

33650 SCHRAUBE,ZYLINDER CAP SCREW M 4 X 10 DIN912

33669 SCHRAUBE,ZYLINDER CAP SCREW M 4 X 12 DIN912

33790 SCHRAUBE,ZYLINDER CAP SCREW M 5 X 22 DIN912

33804 SCHRAUBE,ZYLINDER CAP SCREW M 5 X 25 DIN912

33901 SCHRAUBE,ZYLINDER CAP SCREW M 6 X 10 DIN912

33936 SCHRAUBE,ZYLINDER CAP SCREW M 6 X 16 DIN912

33944 SCHRAUBE,ZYLINDER CAP SCREW M 6 X 20 DIN912

33952 SCHRAUBE,ZYLINDER CAP SCREW M 6 X 25 DIN912

33960 SCHRAUBE,ZYLINDER CAP SCREW M 6 X 30 DIN912

33979 SCHRAUBE,ZYLINDER CAP SCREW M 6 X 35 DIN912

34061 SCHRAUBE,ZYLINDER CAP SCREW M 8 X 25 DIN912

34088 SCHRAUBE,ZYLINDER CAP SCREW M 8 X 30 DIN912

34118 SCHRAUBE,ZYLINDER CAP SCREW M 8 X 40 DIN912

34177 SCHRAUBE,ZYLINDER CAP SCREW M 10 X 25 DIN912

34193 SCHRAUBE,ZYLINDER CAP SCREW M 10 X 35 DIN912

34517 SCHRAUBE,SENK I--6KT SCREW,CTRS.HEX--SOCK M 8 X 16 DIN7991

35254 SCHRAUBE,ZYLINDER CAP SCREW AM 3 X 6 DIN84



TEILELISTE x PARTS LIST

BestellungAbmessungArtikel Nr. Menge
OrderDimensionDesignation

Benennung
Article No.

Norm
QuantityStandard

882 778 645 x 2007/08 x DEUTSCH x ENGLISH
Spezialmaschinen

1255

35882 SCHRAUBE 6KT HEX. SCREW M 8 X 40 DIN933

39411 SCHRAUBE,STIFT STUD M 8 X 30 DIN939

39551 SCHRAUBE,STIFT STUD M 10 X 90 DIN835

39934 MUTTER 6KT HEX.NUT M 4 DIN934

39985 MUTTER 6KT HEX.NUT M 5 DIN934

40010 MUTTER 6KT HEX.NUT M 6 DIN934

40274 MUTTER 6KT HEX.NUT M 16 X DIN934

40398 MUTTER 6KT FLACH HEX.NUT THIN BM 8 X DIN439

40738 MUTTER 6KT SICHERND SELF--LOCK.NUT,HEX. M 6 DIN985

41092 SCHEIBE WASHER A 5,3 X 10 X 1 DIN125

41149 SCHEIBE WASHER B 8,4 X 17 X 1,6 DIN125

41181 SCHEIBE WASHER B 10,5 X 21 X 2 DIN125

41246 SCHEIBE WASHER B 13 X 24 X 2,5 DIN125

41335 SCHEIBE WASHER A 4,3 X 12 X 1 DIN9021

41513 SCHEIBE WASHER A 13 X 40 X 3 DIN9021

41750 SCHEIBE,PASS ADJUSTING WASHER 8 X 14 X 1 DIN988

41831 SCHEIBE,PASS ADJUSTING WASHER 10 X 16 X 0,5 DIN988

41882 SCHEIBE,PASS ADJUSTING WASHER 12 X 18 X 0,5 DIN988

42099 SCHEIBE,PASS ADJUSTING WASHER 25 X 36 X 1 DIN988

42684 SICHERUNGSSCHEIBE LOCKING WASHER 6,4X10 X1,2 S 6

42706 SICHERUNGSSCHEIBE LOCKING WASHER 8,4X13 X1,4 S 8

42730 SICHERUNGSSCHEIBE LOCKING WASHER 10,5X16 X1,6 S10

42919 STIFT,SPANNHUELSE SLOTTED SPRING PIN 3 X 24 DIN1481

42943 STIFT,SPANNHUELSE SLOTTED SPRING PIN 4 X 14 DIN1481

43109 STIFT,SPANNHUELSE SLOTTED SPRING PIN 5 X 24 DIN1481

44091 STIFT,ZYLINDER PARALLEL PIN 8 M6X 28 DIN6325

44105 STIFT,ZYLINDER PARALLEL PIN 8 M6X 32 DIN6325

44229 KERBNAGEL,HALBRUND GROOVED DRIVE STUD 2 X 5 DIN1476

44520 SICHERUNGSRING LOCKING RING 8 X 0,8 DIN471

44547 SICHERUNGSRING LOCKING RING 10 X 1 DIN471

44555 SICHERUNGSRING LOCKING RING 12 X 1 DIN471

44571 SICHERUNGSRING LOCKING RING 15 X 1 DIN471

44601 SICHERUNGSRING LOCKING RING 17 X 1 DIN471



TEILELISTE x PARTS LIST

BestellungAbmessungArtikel Nr. Menge
OrderDimensionDesignation

Benennung
Article No.

Norm
QuantityStandard

892 778 645 x 2007/08 x DEUTSCH x ENGLISH

1255

Spezialmaschinen

44660 SICHERUNGSRING LOCKING RING 24 X 1,2 DIN471

44679 SICHERUNGSRING LOCKING RING 25 X 1,2 DIN471

44938 SICHERUNGSRING LOCKING RING 35 X 1,5 DIN472

45306 SCHLUESSEL,EINMAUL OPEN--END WRENCH 13 DIN894

45438 SCHLUESSEL,DP--MAUL DOUBLE HEAD WRENCH 17 X 19 DIN895

45470 SCHRAUBENDREHER 6KT ALLEN KEY 4 DIN911

45519 SCHRAUBENDREHER 6KT ALLEN KEY 10 DIN911

45802 SICHERUNG,GREIFRING GRIP RING RETAINER G 16 X 1,5

47783 SCHILD,DREHRICHTUNG SIGN,DIR.ROT. 15 X 56

47945 FEDER,TELLER BELLEVILLE SPRING WAS 18 X 6,2 X 0,8 DIN2093

48070 FEDER,TELLER BELLEVILLE SPRING WAS 46,5 X 30,5 X 0,6

48089 FEDER,TELLER BELLEVILLE SPRING WAS 51,5 X 35,5 X 0,6

49409 STOPFEN,VERSCHL.KU PLUG, SEAL F 12 15,6X 20 X10

50385 GRIFF,KREUZ HANDLE,STAR K40XM 8 DIN6335

51330 LAGER,RILLENKUGEL DEEP GROOVE BALL B 10X 30X 9 6200 DIN625

51454 LAGER,RILLENKUGEL DEEP GROOVE BALL B 15X 35X 11 6202 DIN625

51586 LAGER,RILLENKUGEL DEEP GROOVE BALL B 25X 52X 15 6205 DIN625

51675 LAGER,RILLENKUGEL DEEP GROOVE BALL B 20X 52X 15 6304 DIN625

51683 LAGER,RILLENKUGEL DEEP GROOVE BALL B 25X 62X 17 6305 DIN625

51756 LAGER,NADELH.HK BEARING,NEEDLE BUSH 8X 12X 10 HK0810

146188 SCHRAUBE,STIFT STUD M 8 X 60 DIN938

146269 SCHRAUBE,STIFT STUD M 6 X 40 DIN939

146358 LAGER,RILLENKUGEL DEEP GROOVE BALL B 40X 68X 9 16008 DIN625

146536 SICHERUNGSRING LOCKING RING 40 X 1,75 DIN471

146544 SICHERUNGSSCHEIBE LOCKING WASHER 8 X 16 X1 DIN6799

147400 SCHRAUBE,STIFT STUD M 8 X 40 DIN939

158704 GEW.STIFT INN.6KT K SETSCREW HEX--SOCK K M 8 X 20 DIN913

183598 SCHRAUBE,ZYLINDER CAP SCREW M 6 X 40 DIN912

183644 SICHERUNG,GREIFRING GRIP RING RETAINER G 6 X 1

185876 FEDER,DRUCK PRESSURE SPRING 3,2 B X16 X 83,5 DIN2098

206555 PUFFER BUFFER RD 30 X 35

252743 SCHRAUBE,AUGEN EYEBOLT BM 10 X100 DIN444

253464 SCHRAUBE,ZYLINDER CAP SCREW M 4 X 20 DIN912



TEILELISTE x PARTS LIST

BestellungAbmessungArtikel Nr. Menge
OrderDimensionDesignation

Benennung
Article No.

Norm
QuantityStandard

902 778 645 x 2007/08 x DEUTSCH x ENGLISH
Spezialmaschinen

1255

253650 SCHEIBE,PASS ADJUSTING WASHER 10 X 16 X 1 DIN988

253898 MUTTER 6KT SICHERND SELF--LOCK.NUT,HEX. M 8 DIN985

264865 LAGER,KUGELH.KH SPHER.SLEEVE BEAR. 16X 24X 30 KH1630

264911 SCHEIBE WASHER A 10,5 X 30 X 2,5 DIN9021

265616 SCHEIBE,PASS ADJUSTING WASHER 12 X 18 X 0,1 DIN988

265977 STIFT,ZYLINDER PARALLEL PIN 8 M6X 24 DIN6325

360945 SCHRAUBE SO SCREW SP M 10 X 20 EX 1,0

372757 ROHR ST ABGEL TUBE ST CUT 12 X 2 X 19

385719 LUEFTER VENTILATOR TYP 90 L--2 DIETZ

410608 STIFT,ZYLINDER PARALLEL PIN 8 M6X 45 DIN6325

410802 SICHERUNGSSCHEIBE LOCKING WASHER 7 X 14 X0,9 DIN6799

411256 SCHRAUBE,SENK COUNTERSUNK SCREW M 5 X 10 DIN963

412457 PASSFEDER FEATHER KEY A 8 X 7 X 20 DIN6885

412708 GEW.STIFT INN.6KT K SETSCREW HEX--SOCK K M 6 X 16 DIN913

413305 LAGER,RILLENKUGEL DEEP GROOVE BALL B 30X 55X 13 6006 DIN625

413372 STIFT,ZYLINDER PARALLEL PIN 8 M6X 18 DIN6325

413526 STIFT,ZYLINDER PARALLEL PIN 6 M6X 24 DIN6325

413658 SCHRAUBE,LIN.I--TORX OVAL HEAD SCREW,I--TOR M 5 X 10 TAPTITE

413917 MUTTER 6KT FLACH HEX.NUT THIN BM 10 X DIN439

413984 SCHRAUBE,SENK COUNTERSUNK SCREW M 6 X 50 DIN963

414573 SCHRAUBE 6KT HEX. SCREW M 6 X 25 DIN933

415987 SICHERUNGSSCHEIBE LOCKING WASHER 15 X 29 X1,5 DIN6799

416320 PASSFEDER FEATHER KEY A 8 X 7 X 22 DIN6885

416436 LAGER,RILLENKUGEL DEEP GROOVE BALL B 12X 37X 12 6301 DIN625

416711 GEW.STIFT INN.6KT K SETSCREW HEX--SOCK K M 6 X 10 DIN913

416770 MUTTER 6KT FLACH HEX.NUT THIN BM 12 X DIN439

416835 SCHEIBE WASHER 13 X 30 X 6 DIN7349

416959 STIFT,ZYLINDER PARALLEL PIN 8 M6X 60 DIN6325

417106 MUTTER 6KT SICHERND SELF--LOCK.NUT,HEX. M 10 DIN980

417203 SCHRAUBE,AUGEN EYEBOLT BM 8 X 40 DIN444

417319 STIFT,ZYLINDER PARALLEL PIN 4 M6X 20 DIN6325

417998 SICHERUNGSSCHEIBE LOCKING WASHER 13 X18 X1,7 S12

418846 STIFT,SPIRALSPANN SLOTTED SPIRAL PIN 5 X 20 SCHWER DIN7344



TEILELISTE x PARTS LIST

BestellungAbmessungArtikel Nr. Menge
OrderDimensionDesignation

Benennung
Article No.

Norm
QuantityStandard

912 778 645 x 2007/08 x DEUTSCH x ENGLISH

1255

Spezialmaschinen

419362 SCHRAUBE,SENK COUNTERSUNK SCREW M 6 X 8 DIN963

420840 HEBEL M.INNENGEW. LEVER,FEM THREAD M 8 GR 2

421367 SCHRAUBE,SENK I--6KT SCREW,CTRS.HEX--SOCK M 6 X 12 DIN7991

421391 SCHEIBE,PASS ADJUSTING WASHER 30 X 42 X 1 DIN988

421456 STIFT,ZYLINDER PARALLEL PIN 8 M6X 40 DIN6325

421685 STIFT,SPIRALSPANN SLOTTED SPIRAL PIN 6 X 30 SCHWER DIN7344

421731 SCHRAUBE 6KT HEX. SCREW M 10 X 75 DIN933

421820 HEBEL M.AUSSENGEW. LEVER,MALE THREAD M 8 X 40 GR 2

422541 FEDER,DRUCK PRESSURE SPRING 1,0 A X12,5 X 40

423408 HEBEL M.AUSSENGEW. LEVER,MALE THREAD M 8 X 15 GR 2

423947 LAGER,RILLENKUGEL DEEP GROOVE BALL B 10X 35X 11 6300 DIN625

424161 SCHRAUBE,FL--K+ANS. PAN--H.SCR.SHOULDER M 8 X 25 DIN923

425486 SCHRAUBE,L.KR--SCHL CROSS--R.CTRS.SCREW M 6 X 30 TAPTITE

425761 FEDER,DRUCK PRESSURE SPRING 1,6 A X 8 X 45 DIN2098

425788 FEDER,ZUG TENSION SPRING 1,0A X 8 X 28

426911 FEDER,TELLER BELLEVILLE SPRING WAS 20 X 10,2 X 0,8 DIN2093

427195 SCHRAUBE 6KT HEX. SCREW M 10 X 25 DIN933

427209 MUTTER 6KT HEX.NUT M 6 DIN934

450545 SCHEIBE,ELASTISCH ELAST.WASHER 24 X 40 X 3

450898 SCHEIBE,ELAST. ELAST.WASHER 11 X 20 X 3

451185 BUCHSE DU BUSH DU 25 X 28 X20

457981 LAGER,KUGELH.KH SPHER.SLEEVE BEAR. 12X 19X 28 KH1228

483958 SCHEIBE KU WASHER PLAST. 18,5 X 28 X 2

485934 SCHRAUBE,L.KR--SCHL CROSS--R.CTRS.SCREW M 6 X 12 TAPTITE

488755 FEDER,DRUCK PRESSURE SPRING 1,6 A X22 X218

489999 BUCHSE DU BUSH DU 18 X 20 X15

492949 FUEHRUNG GUIDE 26 X 12,5

494143 BUCHSE KU BUSH PLASTIC 36 X 30 X20

495190 HEBEL M.AUSSENGEW. LEVER,MALE THREAD M 8 X 30 GR 2

502472 SCHRAUBE,L.KR--SCHL CROSS--R.CTRS.SCREW M 6 X 20 TAPTITE

535621 SPERRE CATCH 25 X 2,5 X 100

535656 KLOTZ BLOCK 25 X 25 X 45

535664 EINTAUCHHEBEL PLUNGE LEVER 18 X500



TEILELISTE x PARTS LIST

BestellungAbmessungArtikel Nr. Menge
OrderDimensionDesignation

Benennung
Article No.

Norm
QuantityStandard

922 778 645 x 2007/08 x DEUTSCH x ENGLISH
Spezialmaschinen

1255

537101 SCHALTNOCKEN,PROGR. CONTR CAM,PROGR.

545368 SCHALTER,STEUER CONTROL SWITCH 1S 1Ö KPL

548952 ROHR ST ABGEL TUBE ST CUT 12 X 1,8X 12,8

561045 DICHTUNG,FLACH FLAT GASKET FDR100L./.P DIETZ

1000799 HEBEL M.AUSSENGEW. LEVER,MALE THREAD M 12 X 30 GR 4

1015176 MUTTER 6KT FLACH HEX.NUT THIN BM 16 X 1,5 DIN439

1015648 MUTTER 6KT FLACH HEX.NUT THIN BM 16 X DIN439

1031589 GEW.STIFT INN.6KT Z SETSCREW HEX--SOCK Z M 5 X 10 DIN915

1041746 ROLLE KU ROLLER PLASTIC 48 X 8

1064584 KABEL RUND M.NR CABLE,RD W/NUMBER 2X0,75 MM2

1074741 SCHRAUBE,SENK I--6KT SCREW,CTRS.HEX--SOCK M 5 X 12 DIN7991

1089528 SCHRAUBE,STIFT STUD M 8 X 20 DIN939

1138294 SCHIEBER SLIDING BOLT 30 X 25 X 260

1138316 BOLZEN SO BOLT SP 10 X 25

1138324 DICHTRING F.WELLEN RADIAL PACKING RING G 12 X 19 X 3

1138332 SCHILD,SKALA SIGN,SCALE 0--80MM 13BREIT

1138340 DRUCKSTUECK THRUST PIECE 12 X 6,3

1138359 EXZENTERWELLE KPL ECCENTRIC SHAFT CPL

1138375 GEW.STIFT INN.6KT K SETSCREW HEX--SOCK K M 6 X 20 DIN913

1138383 FORMTEIL,BLECH PREFORM PLATE 0,5 X 15 X 210

1138405 FUEHRUNGSSTUECK KPL GUIDE PIECE CPL

1138413 K2316FUEHRUNGSSTUECK GUIDE PIECE 30 X 20 X 25

1138421 FUEHRUNGSSTANGE GUIDE ROD 12 X 85

1138448 STIFT,ZYLINDER PARALLEL PIN 4 M6X 24 DIN6325

1138456 SCHILD,PLUS--MINUS SIGN,PLUS--MINUS 20 X 12

1138464 RITZMESSERTRAEGER SCORING KNIFE HOLD. 50 X 32 X 12

1138472 RITZMESSERTRAEGER SCORING KNIFE HOLD. 50 X 32 X 12

1138480 SCHRAUBE,EINSTELL ADJUSTING SCREW M 6 X 20

1138499 MUTTER SO NUT SP M 4

1138502 RITZMESSER SCORING KNIFE 14 X 14 X 1,2

1138510 SCHEIBE WASHER 8,5 X 13 X 0,5

1138529 SCHRAUBE,ZYLINDER CAP SCREW M 4 X 6

1138537 ROLLENHALTER ROLLER HOLDER 12 X 6 X 32



TEILELISTE x PARTS LIST

BestellungAbmessungArtikel Nr. Menge
OrderDimensionDesignation

Benennung
Article No.

Norm
QuantityStandard

932 778 645 x 2007/08 x DEUTSCH x ENGLISH

1255

Spezialmaschinen

1138545 TASTROLLE KPL TRACER ROLLER CPL 45 X 9

1138588 SCHRAUBE,SENK I--6KT SCREW,CTRS.HEX--SOCK M 4 X 8 DIN7991

1138944 LEISTE F.MASSBAND LEDGE F.MEASURING TAB 50 X 4 X2135

1138952 LEISTE F.MASSBAND LEDGE F.MEASURING TAB 50 X 4 X2415

1138960 LEISTE F.MASSBAND LEDGE F.MEASURING TAB 50 X 4 X2690

1140701 SCHLITTEN KPL SLIDE CPL LAENGSANSCHLAG

1140728 SCHLITTEN SLIDE LAENGSANSCHLAG

1140744 ANSCHLAGPLATTE STOP PLATE

1140760 EXZENTERWELLE ECCENTRIC SHAFT 12 X120

1140779 DRUCKSTUECK THRUST PIECE 10 X 10

1140787 BUEGEL STRAP 4 X 59,6 X106

1140795 ZEIGER POINTER

1142763 SCHLAUCH,SCHRUMPF SHRUNK--ON SLEEVE 25--30 X 550

1145444 ANSCHLAGPLATTE STOP PLATE

1145452 ANSCHLAGWINKEL SHIFTING SQUARE

1147315 SEIL,DRAHT KPL WIRE ROPE CPL 3 X2656

1148249 STIFT,ZYLINDER PARALLEL PIN 6 M6X 40 DIN6325

1152653 MASSLEISTE KPL SCALE STRIP CPL SH 1,6 MM

1158430 GRIFF,KORDEL HANDLE,KNURLED M 8 X 40

1161776 MUTTER 6KT SICHERND SELF--LOCK.NUT,HEX. M 10 DIN985

1167278 SCHRAUBE,ZYLINDER CAP SCREW M 10 X 16 DIN912

1176080 KABEL RUND M.NR CABLE,RD W/NUMBER 7X2,5 MM2

1292714 GRIFF,KORDEL HANDLE,KNURLED 32-- M 6 X 40

1293257 FEDER,TELLER BELLEVILLE SPRING WAS 12,5 X 6,2 X 0,7 DIN2093

1311506 HEBEL M.INNENGEW.FL LEVER,FEM.THR.FLAT M 8

1329545 MASSBAND MM/ZOLL MEAS.TAPE MM/INCH 3,0M RECHTSST.WEIß

1329790 HEBEL M.INNENGEW. LEVER,FEM THREAD M 6 GR 1

1330349 PLATTE,DAEMM INSULAT. BOARD

1334638 FEDER,BLATT LEAF SPRING 0,4 X 13,6 X 25

1335367 SCHRAUBE SO SCREW SP M 10 X 20

1336282 SEIL,DRAHT KPL WIRE ROPE CPL 3 X2605

1336290 KUGEL STEEL BALL 3 SORT.III. DIN5401

1336339 STIFT,ZYLINDER PARALLEL PIN 8 M6X 20 DIN6325



TEILELISTE x PARTS LIST

BestellungAbmessungArtikel Nr. Menge
OrderDimensionDesignation

Benennung
Article No.

Norm
QuantityStandard

942 778 645 x 2007/08 x DEUTSCH x ENGLISH
Spezialmaschinen

1255

1338978 MASSBAND MM MEAS.TAPE MM 3,10M RECHTSST.WEISS

1338986 MASSBAND MM MEAS.TAPE MM 1,25M LINKSST.WEISS

1340425 SCHRAUBENDREHER 6KT ALLEN KEY 5 X 100 M.QUERGRIFF

1341499 TASTROLLE TRACER ROLLER FÜR 3 MM ALUCOBOND

1341502 TASTROLLE TRACER ROLLER FÜR 4 MM ALUCOBOND

1341510 TASTROLLE TRACER ROLLER FÜR 6 MM ALUCOBOND

1341537 DICHTRING,NILOS NILOS OIL SEAL 40 X 68 XLSTO

1448536 ROHR ST BEARB TUBE ST MACH 18 X 4 X 195

1448579 KLEMMSTUECK KPL CLAMPING PIECE CPL F.SPALTKEIL

1448587 GELENKKOPF JOINT HEAD 19 X 10 X 30

1448595 PLATTE,ANLAUF GUIDE PLATE 1,5 X 25 X 65

1448609 BLECH ST BEARB ST SHEET MACH 4 X 25 X 65

1448625 STANGE ROD 10 X205

1448633 PLATTE,ANLAUF GUIDE PLATE 1,5 X 35 X 73

1448641 PLATTE PLATE 30 X 8 X 30

1448668 STANGE ROD 8 X M6 X260

1448749 SCHRAUBE,SENK I--6KT SCREW,CTRS.HEX--SOCK M 8 X 35 DIN7991

1448757 FEDER,DRUCK PRESSURE SPRING 1,25A X11,75X477

1448765 PLATTE,DISTANZ SPACER PLATE 0,1 X 35 X 62

1482742 FEDER,TELLER BELLEVILLE SPRING WAS 16 X 8,2 X 0,6

1495208 SCHRAUBE,LINS.I--6KT SC,TALL--DR.HEX--SOCK M 6 X 25 ISO7380

1611666 SCHRAUBE,BLECH--LINS PAN--HEAD TAPP.SCREW C 4,8 X 13 DIN7981

2023806 LAGER,AXIALSCHEIBE THRUST BEAR.WASHER 12X26X2,75 LS1226

2023814 LAGER,AXIAL--NADEL NEEDLE THRUST BEAR. 12X29X6,2 AXW12

2023830 GEW.STIFT INN.6KT K SETSCREW HEX--SOCK K M 6 X 6 DIN913

2032694 SCHELLE,ROHR PIPE CLIP 22 C

2034514 SCHRAUBE,LINS.I--6KT SC,TALL--DR.HEX--SOCK M 6 X 12 ISO7380

2043505 BAND,KLEBE ADHESIVE TAPE 15 X 5

2080702 GEW.STIFT INN.6KT SETSCREW HEX--SOCKET M 8 X 50 DIN913

2102323 LAGER,RILLENKUGEL DEEP GROOVE BALL B 7X 19X 6 607 DIN625

2105365 HEBEL M.AUSSENGEW. LEVER,MALE THREAD M 8 X 20 GR 2

2110091 SCHALTER,SICHERHEIT SAFETY SWITCH AZ 16 ZVR

2114259 MUTTER 6KT SICHERND SELF--LOCK.NUT,HEX. M 8 DIN980



TEILELISTE x PARTS LIST

BestellungAbmessungArtikel Nr. Menge
OrderDimensionDesignation

Benennung
Article No.

Norm
QuantityStandard

952 778 645 x 2007/08 x DEUTSCH x ENGLISH

1255

Spezialmaschinen

2114593 FEDER,TELLER BELLEVILLE SPRING WAS 16 X 8,2 X 0,4 DIN2093

2164523 STIFT,ZYLINDER PARALLEL PIN 14 M6X 50 DIN7

2164949 LINSE,HOCHRAND LENSE, HIGH EDGE 26,5

2166089 GEW.STIFT INN.6KT S SETSCREW HEX--SOCK S M 4 X 6 DIN914

2166437 SCHRAUBE,SENK I--6KT SCREW,CTRS.HEX--SOCK M 6 X 20 DIN7991

2178079 GEW.STIFT INN.6KT K SETSCREW HEX--SOCK K M 10 X 25 DIN913

2186632 BOLZEN,RAST CATCH BOLT 10 X 57,5

2186799 SPANNHEBEL CLAMP.LEVER 25 X 25 X 100

2186977 WELLE VERGUETET SHAFT QUENCH+TEMP 16H6 X 425

2187019 PLATTE,ABDECK COVER PLATE 5 X 43 X 60

2188465 BOLZEN M.GEW SO BOLT,THREAD SP 15 --M10 X 49

2196050 SCHRAUBE,STIFT STUD M 10 X 40 DIN939

2201100 FEDER,DRUCK PRESSURE SPRING 1,25A X12,5 X 62,5 DIN2098

2205769 SCHRAUBE,LINS.I--6KT SC,TALL--DR.HEX--SOCK M 6 X 20 ISO7380

2208164 SCHRAUBE,ZYLINDER CAP SCREW M 6 X 70 DIN6912

2225166 TASTROLLE TRACER ROLLER FÜR 2 MM DIBOND

2225174 TASTROLLE TRACER ROLLER FÜR 3 MM DIBOND

2237210 GRIFF,PILZ HANDLE,MUSHR.SHAPED GN676--25--M6

2256975 SCHELLE,EINSEITIG CLIP,ONE--SIDED 1 X 6 DIN72571

2500779 PUFFER BUFFER 30 X 16 X 5

2511355 LEISTE BEARB LEDGE MACHINED 40 X 10 X 340

2512491 ROHR GESCHW 1265 TUBE WELD SL 5,3

2512521 ROHR GESCHW 1265 SL4, TUBE WELD SL 4,3

2512564 ROHR GESCHW TUBE WELD SL 3,3

2512637 ROHR GESCHW TUBE WELD SL 4,3 ZOLL

2538121 ABSTREIFER SCRAPER 40 X 12

2558114 HANDGRIFF HANDLE TYP 0840 HEBIE

2560356 SEILROLLE KPL ROPE PULLEY CPL

2562383 EXZENTERBOLZEN 3,0 ECCENTRIC PIN 3,0 22 X 40

2564076 GABELKOPF FORK HEAD 39 X 20 X 57

2564408 ROLLE,FUEHRUNG GUIDE ROLLER 9 X 30 X 11

2565153 ZEIGER POINTER 1 X 13 X 50

2565307 ZEIGER KPL POINTER CPL



TEILELISTE x PARTS LIST

BestellungAbmessungArtikel Nr. Menge
OrderDimensionDesignation

Benennung
Article No.

Norm
QuantityStandard

962 778 645 x 2007/08 x DEUTSCH x ENGLISH
Spezialmaschinen

1255

2565455 KABELBAND CABLE TIE 240 X 7,8MM 550N

2566796 DECKEL,KLEMMKASTEN COVER,TERMINAL BOX DIETZ

2566818 DICHTUNG,FLACH FLAT GASKET FDR100L./.P DIETZ

2566907 SEIL,DRAHT KPL WIRE ROPE CPL 3 X 860

2569426 SCHRAUBE SO SCREW SP M 10 X 30 EX 1,0

2570971 EXZENTER ECCENTRIC 140 X 18

2570998 FLANSCH FLANGE 108 X 68 X28,5

2571005 RING,SPANN CLAMPING RING 77 X112 X 6

2571889 SEILSCHEIBE M.LAGER ROPE SHEAVE W/BEAR

2571900 RING M.LAGER RING WITH BEARING DM 235,6 MM

2571927 SCHRAUBE,ZYLINDER CAP SCREW M 12 X 50 DIN912

2572923 SEIL,DRAHT KPL WIRE ROPE CPL 3 X2642

2622068 BLECH ST 3000/1500/1 ST SHEET 1,5X1500X3000

2623285 PALETTE,LAUFWAGEN CARRIAGE PALETT PK 1255 SH 1,6

2633515 FEDER,DRUCK PRESSURE SPRING 1,5 X12,5 X 30,4

2673649 STIFT,SPANNHUELSE SLOTTED SPRING PIN 6 X 16 DIN1481

2677857 SCHRAUBE,LINS.I--6KT SC,TALL--DR.HEX--SOCK M 5 X 6 ISO7380

2693178 PROFIL AL PROFILE AL )40X80 FIXLÄNGE 6M

2709708 KABELVERSCHR.STOPF. CABLE GLD.BL.PLUG SKINTOP M 25 X 1,5

2775581 ZEIGER RE POINTER RH 1,5 X 19 X 28

2775603 BOLZEN M.2GEW BOLT,2 THREAD 10--M10--M10 X 146

2775875 BOLZEN M.GEW+RILLE BOLT,THREAD+GROOVE 12 --M 6 X 30

2775913 AUFLAGE,WERKSTUECK WORKPIECE SUPPORT 80 X110 X 450

2775921 FEDER,ZUG TENSION SPRING 2,5 X20 X185

2775999 WELLE GESCHW SHAFT WELD F.AUFLAGE,WERKST.

2776014 ROLLE ROLLER 64 X 84

2776030 ROLLE KPL ROLLER CPL

2776081 STUETZE KPL STRUT CPL EINZELSTÜTZE M.FUSS

2776103 STUETZE GESCHW STRUT WELD SH 2100

2776111 FUSS GESCHW BASE WELD FUER 1255

2776332 AUFLAGE,WERKSTUECK WORKPIECE SUPPORT SL 4,3

2776340 AUFLAGE KPL SUPPORT CPL

2776510 RASTE KPL CATCH CPL SH 2,1



TEILELISTE x PARTS LIST

BestellungAbmessungArtikel Nr. Menge
OrderDimensionDesignation

Benennung
Article No.

Norm
QuantityStandard

972 778 645 x 2007/08 x DEUTSCH x ENGLISH

1255

Spezialmaschinen

2776596 STANGE KPL ROD CPL SH 2,1

2776618 ROHR ST GESCHW TUBE ST WELD SH 2,1

2776650 PROFIL KU SO PROFILE PL 22X48X4750

2776693 DECKEL,GEHAEUSE COVER,CASING 94 X362 X482

2776715 LAEUFER KPL ROTOR CPL TYP 90 LB/2P DIETZ

2776758 DRUCKSCHUH BEARB PRESSURE SHOE MACH

2776774 KRUEMMER ELBOW

2776790 GEWICHT WEIGHT 53,5X194X460

2776812 GEWICHT WEIGHT 53,5X194X460

2776839 WELLE SHAFT 16 X 328

2776847 LEISTE LEDGE 20 X 10 X 70

2776855 BOLZEN M.INNEN 6 KT BOLT,HEX SOCKET 14X50

2776863 GEW.STANGE ABGEL SETSCREW HEX--SOCK Z M 8 X X 190

2776871 SCHRAUBE 6KT SO HEX. SCREW SP M12-- 6KT--19X 45

2776898 BOLZEN M.KOPF+GEW BOLT,HEAD+THREAD 16-- 6--M 6 X 55

2776928 PLATTE PLATE 50 X 10 X 90

2776979 RING RING 126 X140 X 3

2777029 SPANNFLANSCH CLAMPING FLANGE 85X15

2777037 SPALTKEIL KPL RIVING KNIFE CPL

2777053 STANGE KPL ROD CPL F.SPALTKEIL

2777061 SPALTKEIL RIVING KNIFE 2,8 X137 X161

2777096 ROLLE ROLLER 45 X 19

2777207 STUETZE,DREHMOMENT TORQUE BEARING

2777274 GRUNDGESTELL KPL BASIC FRAME CPL SL 4300 SH 2100

2777320 ABSAUGUNG KPL EXTRACTION CPL SL 4300 SH 2100

2777347 EXZENTERBOLZEN 2,0 ECCENTRIC PIN 2,0 25X49,5

2777436 WELLE SHAFT 17 X 125

2777541 PLATTE,STIRN FRONT PLATE 12X3X15

2777568 PLATTE,DRUCK KPL PRESSURE PLATE CPL ROSTVERSCHIEBEN

2777576 PLATTE,DRUCK PRESSURE PLATE 50X60X93,5

2777592 EXZENTERBOLZEN 1,5 ECCENTRIC PIN 1,5 17 X 20 X 65

2777606 EXZENTERBOLZEN 1,5 ECCENTRIC PIN 1,5 17 X 20 X 55

2777614 WELLE VERGUETET SHAFT QUENCH+TEMP 12H6 X 140



TEILELISTE x PARTS LIST

BestellungAbmessungArtikel Nr. Menge
OrderDimensionDesignation

Benennung
Article No.

Norm
QuantityStandard

982 778 645 x 2007/08 x DEUTSCH x ENGLISH
Spezialmaschinen

1255

2777622 PLATTE PLATE 40 X 8 X 94

2777630 KURVE 1255 CAM PLATE 6X102X128,85

2777649 KLOTZ BLOCK 16 X 12 X 32

2777657 PLATTE,ZUNGE KPL LUG PLATE CPL

2777665 PLATTE,ZUNGE LUG PLATE 45X12X125

2777673 BOLZEN M.GEW+RILLE BOLT,THREAD+GROOVE 10 --M 6 X 84

2777738 EINTAUCHUNG KPL PLUNGE DEVICE CPL

2777746 EINTAUCHHEBEL PLUNGE LEVER 18 X955

2777762 HEBEL LEVER 30X15X190

2777770 PLATTE,HALTER 1255 SUPPORT PLATE 5X25X45

2777843 WELLE VERGUETET SHAFT QUENCH+TEMP 12H6 X 160

2777851 ROSTVERSCHIEBUNG GRID CONTROL AM SCHLITTEN

2777886 SCHRAUBE,FL--K+ANS. PAN--H.SCR.SHOULDER M 6 X 6 DIN923

2777932 ABSAUGSCHLAUCH SUCTION HOSE NW120 PUR533SE

2777959 SCHELLE,SCHLAUCH HOSE CLIP 110--130/12MM DIN3017

2777991 MOTORSTAENDER KPL STATOR CPL 230/480V/50HZ/60HZ

2778181 ELEKTRIK,SPANN.ABH. EL.EQU.DEP VOLTAGE

2778300 MOTORSTAENDER KPL STATOR CPL 400V 50HZ

2778319 MOTORSTAENDER KPL STATOR CPL 230V 50HZ

2778327 MOTORSTAENDER KPL STATOR CPL 230V 60HZ

2778335 LAEUFER KPL ROTOR CPL FDR90LB/4--2Q DIETZ

2778351 ELEKTRIK,SPANN.ABH. EL.EQU.DEP VOLTAGE 2 DREHZAHLEN

2778440 KLEMMENKASTEN TERMINAL BOX UNTERTEIL DIETZ

2778653 ANSCHLAGBOLZEN STOP PIN RD 15 X25

2778890 LASCHE 1255 STRAP 2X20X140

2779188 ROLLE M.LAGER ROLLER W/BEARING

2779196 EXZENTERBOLZEN 2,0 ECCENTRIC PIN 2,0

2779226 SCHRAUBE,ZYLINDER CAP SCREW M 10 X 90 DIN912

2779242 SCHEIBE WASHER 10,2 X 20 X 6,5

2779250 PLATTE,FUEHRUNG GUIDE PLATE 50 X 15 X 115

2779269 PLATTE,FUEHRUNG KPL GUIDE PLATE CPL

2779293 RASTE CATCH 40 X 12 X 37

2779366 SCHIEBER KPL SLIDE CPL F.ABSAUGKANAL



TEILELISTE x PARTS LIST

BestellungAbmessungArtikel Nr. Menge
OrderDimensionDesignation

Benennung
Article No.

Norm
QuantityStandard

992 778 645 x 2007/08 x DEUTSCH x ENGLISH

1255

Spezialmaschinen

2779374 SCHIEBER SLIDING BOLT 2100 X 5 X 495

2779382 SCHLITTEN SLIDE 180 X 52 X34

2779390 ANSCHLAGKLOTZ STOP BLOCK 40 X 40 X 15

2779404 KLOTZ BLOCK 30 X 15 X 90

2779412 ABSAUGHAUBE 1255 SH 2 SUCTION HOOD 2X2102X137

2779420 WINKEL ANGLE 2X132 X 70 X 135

2779501 BOLZEN,DISTANZ SPACER SLEEVE 10 X131

2779722 BOLZEN 6KT ANS+GEW BOLT,HEX DOG P.+THR 6KT19--10--M 8 X 22

2779773 GEWICHT WEIGHT

2779781 FEDER,DRUCK PRESSURE SPRING 1,0 X17,5 X 65

2779951 HUELSE INSULAT.SLEEVE 22X115

2779978 GEW.STIFT SCHLITZ SETSCREW,SLOTTED M 12 X 70

2779994 GRUNDGESTELL KPL BASIC FRAME CPL SL 5300 SH 2100

2780011 AUFLAGE,WERKSTUECK WORKPIECE SUPPORT SL 5,3

2780038 GESTELL PK 1255 SH2,1 FRAME WELD SH 2100 SL 5300

2780143 PLATTE,DAEMM INSULAT. BOARD

2780208 STUTZEN,ABSAUG GES. 1 CONNECT,EXTR WELD FÜR DM 100

2780232 FUSS PK GESCHW BASE PANEL SAW WELD

2780356 GEWICHT,AUSGLEICH 125 COUNTERWEIGHT 4X105X190

2780372 KONSOLE BEARB 1255 CONSOLE MACH 4X104X374

2780488 PROFIL KU SO PROFILE PL 22X48X5750

2780542 FUEHRUNGSSTUECK GUIDE PIECE 23,5X30X42

2780615 SCHRAUBE,RING EYE BOLT M 16 X 27 DIN580

2780623 PLATTE,DAEMM INSULAT. BOARD 4X84X315

2780631 PLATTE,DAEMM INSULAT. BOARD 4X84X197

2780712 SCHILDER SIGNS F.TYP 1255

2780739 SCHILD,HINWEIS SIGN,INDICATING SAEGEBLATTDURCHMESS

2780879 GESTELL PK 1255 SH2,1 FRAME WELD SH 2100 SL 3300

2780933 GRUNDGESTELL KPL BASIC FRAME CPL SL 3300 SH 2100

2781042 PROFIL KU SO PROFILE PL 22X48X3750

2781115 AUFLAGE SUPPORT

2781131 HAUBE,ABDECK COVERING HOOD 2 X R92 X 170

2781190 LAGERSCHALE BEARING SHELL 40 X 30 X 30



TEILELISTE x PARTS LIST

BestellungAbmessungArtikel Nr. Menge
OrderDimensionDesignation

Benennung
Article No.

Norm
QuantityStandard

1002 778 645 x 2007/08 x DEUTSCH x ENGLISH
Spezialmaschinen

1255

2781204 ANSCHLAGPLATTE STOP PLATE 124 X 66 X 6

2781220 ROHR ST GESCHW TUBE ST WELD

2781239 WERKSTUECKANLAGE WORKPIECE BEARING 2045 X 219 X 28

2781255 PLATTE,DISTANZ 1255 SPACER PLATE 30X22X4

2781263 WERKSTUECKANLAGE WORKPIECE BEARING 2280X219X28

2781379 GESTELL PK 1255 SH2,1 FRAME WELD SH 2100 SL 4300

2781468 SCHLITTENBREMSE KPL BRAKE F.SLIDE CPL

2781476 BOLZEN,BREMS BRAKE BOLT 48 X116

2781484 HUELSE INSULAT.SLEEVE 48 X 60

2781492 EXZENTER ECCENTRIC 30 X 36

2781522 GEW.STIFT INN.6KT K SETSCREW HEX--SOCK K M 12 X 30 DIN913

2781565 FEDER,ZUG TENSION SPRING 1,6 C X10 X 55

2781611 SCHRAUBE,AUGEN EYEBOLT BM 6 X 50 DIN444

2781662 FEDER,SCHENKEL LEG SPRING 1,25A X11,25X 6,25

2781670 GRIFF HANDLE 61 X 36 X 30

2781689 ABDECKUNG COVER 80 X 41 X 4

2781697 DECKEL 1255 COVER

2781735 SCHLITTEN KPL SLIDE CPL FÜR STREIFENANSCHLAG

2781743 ANSCHLAGPLATTE STOP PLATE 83 X 20 X 120

2781778 PLATTE 1255 PLATE 100X115X2

2781786 PLATTE 1255 PLATE 20X115X4

2781794 PROFIL AL BEARB PROFILE AL MACH 23,5X50X 510

2781867 WERKSTUECKANLAGE WORKPIECE BEARING 1018 X 219 X 28

2781875 WERKSTUECKANLAGE WORKPIECE BEARING 1300 X 219 X 28

2781891 AUFHAENG.AGGREGAT SUSPENSION FOR UNIT SH 2100/2060

2781905 LAUFWAGEN CARRIAGE SH 2100 /2060

2781913 LAUFWAGEN PK 1255 SH2 CARRIAGE WELD SH 2100 /2060

2782030 BOLZEN M.ANS+GEW BOLT,DOG PT+THREAD SW17--10--M10 X 37

2782049 LASCHE M.GEW STRAP,THREAD 2 X 12 X 31

2782057 SCHRAUBE,LINS.I--6KT SC,TALL--DR.HEX--SOCK M 4 X 6 ISO7380

2782081 PLATTE PLATE 3 X 55 X 350

2782138 ROSTVERSCHIEBUNG GRID CONTROL SH 2100

2782146 SCHALTLEISTE GESCHW 1 CONTROL STRIP WELD SH 2100 ROSTVERSCH.



TEILELISTE x PARTS LIST

BestellungAbmessungArtikel Nr. Menge
OrderDimensionDesignation

Benennung
Article No.

Norm
QuantityStandard

1012 778 645 x 2007/08 x DEUTSCH x ENGLISH

1255

Spezialmaschinen

2782472 WELLE,SAEGE SAW SHAFT 38 X162

2782502 SAEGEGEHAEUSE KPL SAW HOUSING CPL ALUCOBOND

2782510 DRUCKSCHUH BEARB PRESSURE SHOE MACH ALUCOBOND

2782561 LAUFWAGEN CARRIAGE SH 2200 /2110

2782588 AUFHAENG.AGGREGAT SUSPENSION FOR UNIT SH 2200/2110

2782596 ABSAUGUNG KPL EXTRACTION CPL SL 5300 SH 2200

2782626 LAUFWAGEN PK 1255 SH2 CARRIAGE WELD SH 2200 / 2110

2782669 ROSTVERSCHIEBUNG GRID CONTROL SH 2200

2782677 SCHALTLEISTE GESCHW 1 CONTROL STRIP WELD SH 2200 ROSTVERSCH.

2782693 RASTE KPL CATCH CPL SH 2,2

2782715 ROHR ST GESCHW TUBE ST WELD SH 2,2

2782731 ABSAUGKANAL KPL EXTRACTOR CHANNEL CPL SH 2200

2782758 ABSAUGROHR GESCHW EXTRACTION TUBE WELD F. TASTENSCHALTER

2782790 SCHIEBER KPL SLIDE CPL F.ABSAUGKANAL SH 2,2

2782804 SCHIEBER SLIDING BOLT 2200 X 5 X 495

2782812 ABSAUGHAUBE 1255 SH2, SUCTION HOOD 2202X137X2

2782839 GRUNDGESTELL KPL BASIC FRAME CPL SL 5300 SH 2200

2782847 STUETZE KPL STRUT CPL EINZELSTÜTZE M.FUSS

2782871 GESTELL PK 1255 SH2,2 FRAME WELD SH 2200 SL 5300

2782960 STUETZE GESCHW STRUT WELD SH 2200

2783126 ROHR ST ABGEL TUBE ST CUT 10 X 2 X 6

2783169 TRAFO TRANSFORMER 06 KVA

2783215 ROHR ST GESCHW 1255 TUBE ST WELD FÜR 4 FELDER

2783258 ROHR ST GESCHW 1255 TUBE ST WELD FÜR 5 FELDER

2783304 PROFIL AL BEARB 1255 PROFILE AL MACH 23,5X50X750

2783312 MASSLEISTE KPL SCALE STRIP CPL F.STREIFENANSCHLAG

2783339 MASSLEISTE KPL SCALE STRIP CPL F.STREIFENANSCHLAG

2783347 MASSLEISTE KPL SCALE STRIP CPL F.STREIFENANSCHLAG

2783398 GRUNDGESTELL KPL BASIC FRAME CPL SL 4300 SH 1900

2783401 STUETZE KPL STRUT CPL EINZELSTÜTZE M.FUSS

2783436 LAUFWAGEN CARRIAGE SH 1900 /1810

2783444 RASTE KPL CATCH CPL SH 1,9

2783452 AUFHAENG.AGGREGAT SUSPENSION FOR UNIT SH 1900/1810



TEILELISTE x PARTS LIST

BestellungAbmessungArtikel Nr. Menge
OrderDimensionDesignation

Benennung
Article No.

Norm
QuantityStandard

1022 778 645 x 2007/08 x DEUTSCH x ENGLISH
Spezialmaschinen

1255

2783460 ABSAUGUNG KPL EXTRACTION CPL SL 4300 SH 1900

2783517 GESTELL PK 1255 SH1,9 FRAME WELD SH 1900 SL 4300

2783614 STUETZE GESCHW STRUT WELD SH 1900

2783630 LAUFWAGEN PK 1255 SH1 CARRIAGE WELD SH 1900 / 1810

2783673 ROSTVERSCHIEBUNG GRID CONTROL SH 1900

2783681 SCHALTLEISTE GESCHW 1 CONTROL STRIP WELD SH 1900 ROSTVERSCH.

2783711 STANGE KPL ROD CPL SH 1,9

2783738 ROHR ST GESCHW TUBE ST WELD SH 1,9

2783800 SCHIEBER KPL SLIDE CPL F.ABSAUGKANAL SH 1,9

2783819 SCHIEBER SLIDING BOLT 1900 X 5 X 495

2783827 ABSAUGHAUBE 1255 SH1, SUCTION HOOD 1902X137X2

2783835 ABSAUGKANAL KPL EXTRACTOR CHANNEL CPL SH 2100

2783843 ABSAUGROHR GESCHW EXTRACTION TUBE WELD F. TASTENSCHALTER

2783967 MASSLEISTE KPL SCALE STRIP CPL SH 2,1/2,2 MM

2783975 MASSLEISTE KPL SCALE STRIP CPL SH 2,1/2,2 MM/INCH

2783991 MASSLEISTE KPL SCALE STRIP CPL SH 1,9 MM

2784017 MASSLEISTE KPL SCALE STRIP CPL SH 1,9 MM/INCH

2784025 SCHALTER SO KPL SWITCH SP CPL MOTOR EIN/AUS TASTER

2784033 SCHALTER SO KPL SWITCH SP CPL MOTOR EIN/AUS TASTER

2784068 ABSAUGKANAL KPL EXTRACTOR CHANNEL CPL SH 1900

2784076 ABSAUGROHR GESCHW EXTRACTION TUBE WELD F. TASTENSCHALTER

2784084 SCHALTER SO KPL SWITCH SP CPL MOTOR EIN/AUS TASTER

2784157 SCHALTER,HAUPT KPL MAIN SWITCH CPL HAUPT+MOTSCHUTZSCH.

2784165 SCHALTER,HAUPT KPL MAIN SWITCH CPL HAUPT+MOTSCHUTZSCH.

2784203 MOTORSTAENDER KPL STATOR CPL 200/440V/50HZ/60HZ

2784211 KLOTZ BLOCK 32 X 16 X 75

2784246 HEBEL GESCHW LEVER WELD GETEILTE AUSFÜHRUNG

2784254 HEBEL KPL LEVER CPL GETEILTE AUSFÜHRUNG

2784262 AUFLAGE,WERKSTUECK WORKPIECE SUPPORT SL 5,3 SH 2,2

2784270 SCHLITTEN SLIDE F. LÄNGSANSCHLAG

2784289 PLATTE,DRUCK PRESSURE PLATE 6X9,7X120

2784297 BLECH ST BEARB ST SHEET MACH 1,0 X 10 X 78

2784300 GLEITSTUECK SLIDER 2X19X83



TEILELISTE x PARTS LIST

BestellungAbmessungArtikel Nr. Menge
OrderDimensionDesignation

Benennung
Article No.

Norm
QuantityStandard

1032 778 645 x 2007/08 x DEUTSCH x ENGLISH

1255

Spezialmaschinen

2784394 SEIL,DRAHT KPL WIRE ROPE CPL 3 X2360

2784718 LAGER F.BOLZEN BEARING FOR BOLTS 40X15X38,5

2784726 BOLZEN,BREMS BRAKE BOLT 20 X 86

2784734 BREMSSCHEIBE BRAKE DISC 16X5

2784742 WERKSTUECKANLAGE WORKPIECE BEARING 12 X1000 X1650

2784823 AUFHAENG.AGGREGAT SUSPENSION FOR UNIT SH 1900/1810

2784831 AUFHAENG.AGGREGAT SUSPENSION FOR UNIT SH 2100/2060

2784858 AUFHAENG.AGGREGAT SUSPENSION FOR UNIT SH 2200/2110

2784866 SEIL,DRAHT KPL WIRE ROPE CPL 3 X2400

2784874 SEIL,DRAHT KPL WIRE ROPE CPL 3 X2696

2784882 FLANSCH,SPANN CLAMPING FLANGE 84 X 41

2784947 GESTELL PK 1255 SH1,9 FRAME WELD SH 1900 SL 5300

2784955 GRUNDGESTELL KPL BASIC FRAME CPL SL 5300 SH 1900

2784971 SCHALTER,QUECKS. MERCURY SWITCH TYP GE 9/30 B,FLINK

2785064 VERRIEGELUNG LOCKING ELEKTR. VERRIEGELUNG

2785080 SCHRAUBE,BLECH--LINS PAN--HEAD TAPP.SCREW C 3,5 X 16 DIN7981

2785102 GRUNDGESTELL KPL BASIC FRAME CPL SL 6300 SH 2200

2785129 AUFLAGE,WERKSTUECK WORKPIECE SUPPORT SL 6,3 SH 2,2

2785145 GESTELL PK 1255 SH2,2 FRAME WELD SH 2200 SL 6300

2785234 ROHR GESCHW 1265 SL6, TUBE WELD SL 6,3

2785285 PROFIL KU SO PROFILE PL 22X48X1000

2785293 LEISTE LEDGE 15 X 8 X 200

2785358 WERKSTUECKANLAGE WORKPIECE BEARING 2018 X 219 X 28

2785382 FEDERUNG KPL SPRING SYSTEM CPL

2785390 PLATTE F.FEDER PLATE F.SPRING

2785404 HEBEL 1255 LEVER

2785455 GRUNDGESTELL KPL BASIC FRAME CPL SL 4300 SH 2200

2785463 AUFLAGE,WERKSTUECK WORKPIECE SUPPORT SL 4,3 SH 2,2

2785501 GESTELL PK 1255 SH2,2 FRAME WELD SH 2200 SL 4300

2785544 GESTELL PK 1255 SH1,6 FRAME WELD SH 1600 SL 4300

2785595 ABSAUGHAUBE 1255 SH1, SUCTION HOOD 1602 X 137 X 2

2785609 STUETZE GESCHW STRUT WELD SH 1600

2785676 LAUFWAGEN PK 1255 SH1 CARRIAGE WELD SH 1600 / 1510



TEILELISTE x PARTS LIST

BestellungAbmessungArtikel Nr. Menge
OrderDimensionDesignation

Benennung
Article No.

Norm
QuantityStandard

1042 778 645 x 2007/08 x DEUTSCH x ENGLISH
Spezialmaschinen

1255

2785714 ROSTVERSCHIEBUNG GRID CONTROL SH 1600

2785722 SCHALTLEISTE GESCHW CONTROL STRIP WELD SH 1600 ROSTVERSCH.

2785749 SCHIEBER KPL SLIDE CPL F.ABSAUGKANAL SH 1,6

2785757 SCHIEBER SLIDING BOLT 1600 X 5 X 495

2785765 SEIL,DRAHT KPL WIRE ROPE CPL 3 X2060

2785773 STANGE KPL ROD CPL SH 1,6

2785781 ROHR ST GESCHW TUBE ST WELD SH 1,6

2785811 ABSAUGKANAL KPL EXTRACTOR CHANNEL CPL SH 1600

2785838 ABSAUGROHR GESCHW EXTRACTION TUBE WELD F. TASTENSCHALTER

2785919 MASSLEISTE KPL SCALE STRIP CPL SH 1,6 MM/INCH

2785935 SCHRAUBE,SENK I--6KT SCREW,CTRS.HEX--SOCK M 6 X 50 DIN7991

2785978 SCHALTER SO KPL SWITCH SP CPL MOTOR EIN/AUS TASTER

2785994 GRUNDGESTELL KPL BASIC FRAME CPL SL 3300 SH 1900

2786001 GESTELL PK 1255 SH1,9 FRAME WELD SH 1900 SL 3300

2786125 MASSLEISTE KPL SCALE STRIP CPL F.STREIFENANSCHLAG

2786206 HEBEL GESCHW LEVER WELD FÜR TRANSPORTROLLE

2786214 KLOTZ KPL BLOCK CPL FÜR TRANSPORTROLLE

2786222 KLOTZ BLOCK 32 X 16 X 71

2786230 BOLZEN,EXZENTER ECCENTRIC PIN 16X12X47,6

2786265 MITNEHMER DRIVER 20 X 10 X 51

2786311 SCHALTER SO KPL SWITCH SP CPL MOTOR EIN/AUS TASTER

2786354 SCHILD,GS SIGN,GS NR.031121

2786370 PROFIL AL SO PROFILE AL SP 28 X 30 X 4750

2786389 LEISTE LEDGE 37 X 19 X2040

2786400 PROFIL AL BEARB 1255 PROFILE AL MACH SL 4,3

2786419 ROST VERSTELLB. KPL ADJUSTABLE GRID CPL SL 4,3 / SH 2,1

2786427 WINKEL KPL ANGLE CPL F.VERSCHIEBEROST

2786435 WINKEL BEARB 1255 SH2 ANGLE MACH 1,5 X 41,5 X 35

2786443 WINKEL KPL ANGLE CPL F.VERSCHIEBEROST

2786451 WINKEL BEARB SH2,1 ANGLE MACH 1,5X41,5X35

2786478 LEISTE KPL PK 1255 SL LEDGE CPL SL 4,3 F.VERSCHIEBER

2786486 PROFIL AL BEARB 1255 PROFILE AL MACH SL 4,3

2786494 KLOTZ BLOCK 20 X 16 X 60



TEILELISTE x PARTS LIST

BestellungAbmessungArtikel Nr. Menge
OrderDimensionDesignation

Benennung
Article No.

Norm
QuantityStandard

1052 778 645 x 2007/08 x DEUTSCH x ENGLISH

1255

Spezialmaschinen

2786516 WERKSTUECKANLAGE WORKPIECE BEARING KPL 4,3M

2786524 ABSTREIFER SCRAPER 60--62X 20

2786532 RASTE CATCH 35 X 28 X 114

2806363 DICHTRING PACKING RING M25 DIX--M 53325270

2871629 GRUNDGESTELL KPL BASIC FRAME CPL SL 4300 SH 1600

2871661 LAUFWAGEN CARRIAGE SH 1600 /1510

2871688 RASTE KPL CATCH CPL SH 1,6

2871696 AUFHAENG.AGGREGAT SUSPENSION FOR UNIT SH 1600/1510

2871718 ABSAUGUNG KPL EXTRACTION CPL SL 4300 SH 1600

2911043 GEW.STIFT INN.6KT K SETSCREW HEX--SOCK K M 8 X 6 DIN913

2974274 RASTE UNT CATCH LOW

2974339 MOTORLAGERSCHILD END SHIELD,MOTOR

2974363 WINKEL KPL ANGLE CPL F.VERSCHIEBEROST

2974371 WINKEL BEARB SH 2,2 ANGLE MACH 1,5X40X35X1975

2974398 WINKEL KPL ANGLE CPL F.VERSCHIEBEROST

2974401 WINKEL BEARB 1255 SH ANGLE MACH 3X40X 35 X1975

2974428 ROST VERSTELLB. KPL ADJUSTABLE GRID CPL SL 4,3 / SH 2,2

2974436 ROST VERSTELLB. KPL ADJUSTABLE GRID CPL SL 4,3 / SH 1,9

2974444 WINKEL KPL ANGLE CPL F.VERSCHIEBEROST

2974452 WINKEL BEARB SH 1,9 ANGLE MACH 1,5X40X 35 X1675

2974460 WINKEL KPL ANGLE CPL F.VERSCHIEBEROST

2974479 WINKEL BEARB SH 1,9 ANGLE MACH 1,5X40X35X1675

2974487 ROST VERSTELLB. KPL ADJUSTABLE GRID CPL SL 4,3 / SH 1,6

2974509 WINKEL BEARB SH 1,6 ANGLE MACH 1,5 X 40X 35 X1375

2974525 WINKEL BEARB SH 1,6 ANGLE MACH 1,5X40X 35 X1375

2974533 ROST VERSTELLB. KPL ADJUSTABLE GRID CPL SL 5,3 / SH 2,1

2974541 LEISTE KPL PK 1255 SL LEDGE CPL SL 5,3 F.VERSCHIEBER

2974568 PROFIL AL BEARB 1255 PROFILE AL MACH SL 5,3

2974576 PROFIL AL SO PROFILE AL SP 28X30X5750

2974592 WERKSTUECKANLAGE WORKPIECE BEARING KPL 5,3M

2974606 PROFIL AL BEARB 1255 PROFILE AL MACH SL 5,3

2974614 ROST VERSTELLB. KPL ADJUSTABLE GRID CPL SL 5,3 / SH 2,2

2974622 ROST VERSTELLB. KPL ADJUSTABLE GRID CPL SL 5,3 / SH 1,9



TEILELISTE x PARTS LIST

BestellungAbmessungArtikel Nr. Menge
OrderDimensionDesignation

Benennung
Article No.

Norm
QuantityStandard

1062 778 645 x 2007/08 x DEUTSCH x ENGLISH
Spezialmaschinen

1255

2974630 ROST VERSTELLB. KPL ADJUSTABLE GRID CPL SL 3,3 / SH 2,1

2974649 LEISTE KPL PK1255 SL LEDGE CPL SL 3,3 F.VERSCHIEBER

2974657 PROFIL AL BEARB PROFILE AL MACH SL 3,3

2974681 WERKSTUECKANLAGE WORKPIECE BEARING KPL 3,3M

2974703 PROFIL AL BEARB PROFILE AL MACH SL 3,3

2974711 ROST VERSTELLB. KPL ADJUSTABLE GRID CPL SL 3,3 / SH 1,9

2974738 ROST VERSTELLB. KPL ADJUSTABLE GRID CPL SL 6,3 / SH 2,2

2974746 LEISTE KPL LEDGE CPL SL 6,3 F.VERSCHIEBER

2974754 PROFIL AL BEARB 1255 PROFILE AL MACH SL 6,3 ANFANG

2974770 PROFIL AL BEARB 1255 PROFILE AL MACH SL 6,3 ENDE

2974797 WERKSTUECKANLAGE WORKPIECE BEARING KPL 6,3M

2974800 LEISTE KPL LEDGE CPL SL 6,3

2974819 PROFIL AL BEARB 1255 PROFILE AL MACH SL 6,3 ENDE

2974827 PROFIL AL BEARB 1255 PROFILE AL MACH SL 6,3 ANFANG

2974843 BUCHSE,DISTANZ SPACER BUSHING 12 X 5,8 X 2,8

2974878 GRUNDGESTELL KPL BASIC FRAME CPL SL 3300 SH 2200

2974886 AUFLAGE,WERKSTUECK WORKPIECE SUPPORT SL 3,3 SH 2,2

2974916 GESTELL PK 1255 SH2,2 FRAME WELD SH 2200 SL 3300

2974924 ROST VERSTELLB. KPL ADJUSTABLE GRID CPL SL 3,3 / SH 2,2

2974932 HAUBE,LUEFTER NACHA FAN HOOD REFIN. TYP 90 L--2 DIETZ

2974940 HAUBE,ABDECK COVERING HOOD 2 X R92 X 170

2974983 DECKEL KPL COVER CPL F. SÄGEGEHÄUSE

2974991 RASTHEBEL GESCHW NOTCH LEVER WELD

2975009 RASTE OBN CATCH UPP

4000587 SCHRAUBE,SENK I--6KT SCREW,CTRS.HEX--SOCK M 5 X 10 DIN7991

4043030 MUTTER 6KT HUT HEX.CAP NUT M 6 DIN1587

4044835 DRUCKSTUECK M.FEDER THR.PIECE W/SPRING KM 8 X 16 GN615KS

5000012 SCHILD, HOLZ HER HOLZ--HER LABEL 120 X 19

5000046 LEISTE LEDGE 37 X 19 X3040

5000047 LEISTE LEDGE 37 X 19 X4040

5000048 LEISTE LEDGE 37 X 19 X5040

5000213 ROST VERSTELLB. KPL ADJUSTABLE GRID CPL SL 6,3 / SH 1,9

5000215 GESTELL PK 1255 SH1,9 FRAME WELD SL 6,3 / SH 1,9



TEILELISTE x PARTS LIST

BestellungAbmessungArtikel Nr. Menge
OrderDimensionDesignation

Benennung
Article No.

Norm
QuantityStandard

1072 778 645 x 2007/08 x DEUTSCH x ENGLISH

1255

Spezialmaschinen

5000217 GRUNDGESTELL KPL BASIC FRAME CPL SL 6,3 / SH 1,9

5000345 GRUNDGESTELL KPL BASIC FRAME CPL SL 4300 SH 1900 INCH

5000347 GESTELL PK 1255 SH1,9 FRAME 1255 SH 1900 SL 4300 INCH

5000441 AUFLAGE,WERKSTUECK SL WORKPIECE SUPPORT SL 4,3 INCH

5000442 ROST VERSTELLB. KPL S ADJUSTABLE GRID CPL SL 4,3 / SH 1,9 INCH

5000452 WERKSTUECKANLAGE SL4, WORKPIECE BEARING SL 4,3 INCH

5000453 WERKSTUECKANLAGE INCH WORKPIECE BEARING FÜR 3,3--4,3--5,3--6,3 IN

5000455 ROHR ST GESCHW TUBE ST WELD 3 FELDER

5000459 ROHR ST GESCHW TUBE ST WELD 4 FELDER

5003220 ABDECKUNG GESCHW. KPL COVER CPL 479 X 141,5 X 122,5

5003261 ABDECKBLECH COVER PLATE 1 X 119 X 673,3

5003262 ABDECKBLECH COVER PLATE 1 X 119 X 673,3

5003505 BLECH ST PLATE ST 1,5 X 30 X 67

5003507 BLECH ST PLATE ST 1,5 X 30 X 32

5003550 KETTE,ENERGIEZF. CHAIN,POWER SUPPLY L=340

5004681 RIEMENSCHEIBE BELT PULLEY DM 71 X 51

5004987 WELLE SHAFT M12 X 110

5004992 SCHLITTEN SLIDE 40 X 40 X 50

5005001 SCHLITTEN OBEN SLIDE UP 40 X 40 X 130

5005002 STUETZE STRUT 8 X 28 X 420

5005003 STUETZE,SCHIENE RAIL STRUT 8 X 28 X 420

5005004 DISTANZSTUECK SPACER BLOCK Ø25 X 34,5

5005005 SPANNARM CLAMPING ARM 6 X 30 X 200

5005006 SCHLITTEN UNTEN SLIDE LOW 60 X 40 X 120

5005007 SCHLITTEN,QUER TRANSVERSAL SLIDE 40 X 35 X 120

5005008 ARM ARM 20 X 25 X 100

5005010 ADAPTER ADAPTER 40 X 20 X 68

5005011 PLATTE UNT PLATE LOW 450 X 352 X 20

5005012 FUSS BASE 40 X 20 X 650

5005013 PLATTE OBN PLATE UPP 470 X 355

5005015 HUELSE INSULAT.SLEEVE Ø60 X 15

5005016 BUCHSE,LAGER BUSH,BEARING D45 X 34

5005017 DECKEL,LAGER CAP,BEARING Ø53 X 3



TEILELISTE x PARTS LIST

BestellungAbmessungArtikel Nr. Menge
OrderDimensionDesignation

Benennung
Article No.

Norm
QuantityStandard

1082 778 645 x 2007/08 x DEUTSCH x ENGLISH
Spezialmaschinen

1255

5005067 VAKUUMSAUGER SUCTION CUP Ø120 X 48 ID.NR.BO 6

5005068 BOLZEN,ARRETIER RETENTION PIN 10 M16X1.5 B

5005071 PROFIL AL PROFILE AL 40 X 40 FIXLÄNGE 6M

5005084 BUCHSE,BOHR BUSH,DRILL A 10 X 12 DIN179

5005106 AUFKLEBER STICKER 361 X 104

5005452 DRUCKSTUECK THRUST PIECE 53,4 X 30 X 26,2

5005455 ANSCHLAGPLATTE STOP PLATE 10 X 40 X 100

5005459 GRUNDPLATTE BASE PLATE 100 X 12 X 58

5005462 PLATTE,RUECKWAND REAR PANEL 2 X 46 X 100

5005465 HALTER KPL HOLDER CPL 76 X 141 X 143

5005466 FEDER,SCHENKEL LEG SPRING 1,25 X 11,25 X 7,75 X

5005571 GUMMI RUBBER 69,4 X 30 X 1,0

5005608 GEW.STIFT INN.6KT K SETSCREW HEX--SOCK K M 8 X 40 DIN913

5005788 SCHALTER SO KPL SWITCH SP CPL MOTOR EIN/AUS +2DREHZA

5005804 SCHUETZ,SCHALT CONTACTOR KB--04 3S + 1Ö

5005806 SCHUETZ,SCHALT CONTACTOR KB--04 3S

5006614 LAEUFER KPL ROTOR CPL ROTOR FÜR FDRU 90LB/2P

5006615 KLEMMENKASTEN TERMINAL BOX UNTERTEIL ALUMINIUM FÜ

5006616 DECKEL,KLEMMKASTEN COVER,TERMINAL BOX DECKEL ALUMINIUM FÜR M

5006618 MOTORSTAENDER KPL STATOR CPL FÜR STUFENLOSE AUSFÜHR

5006734 ABDECKBLECH GESCHW 12 COVER PLATE WELD F. RIEMEN

5006735 ABDECKBLECH KPL COVER PLATE CPL F.RIEMENTRIEB

5006736 FORMTEIL,BLECH PREFORM PLATE 3X202X310

5006740 RIEMENSPANNER KPL TAKE--UP CPL

5006744 WELLE,SAEGE KPL SAW SHAFT CPL NORMAL UND ALUC

5006755 ABDECKBLECH KPL COVER PLATE CPL F.RIEMENTRIEB

5008551 GRIFF HANDLE 26 X 65 X 408

5008555 DISTANZSTUECK SPACER BLOCK D=15 X 50

5008712 BUCHSE,INN4KT SO BUSH,SQU SOCKET SP 28 X 20

5008713 ROHR ST GESCHW 1260 TUBE ST WELD 25 X 378

5008714 WINKEL ANGLE 6 X 49 X 55 X 135

5008875 FEDER,BLATT LEAF SPRING 2 F X 14 GKX388

5008901 WINKEL ANGLE 29,6 X 33,6 X 90



TEILELISTE x PARTS LIST

BestellungAbmessungArtikel Nr. Menge
OrderDimensionDesignation

Benennung
Article No.

Norm
QuantityStandard

1092 778 645 x 2007/08 x DEUTSCH x ENGLISH

1255

Spezialmaschinen

5009126 RIEMEN,KEILRIPPEN V--RIBBED BELT 8PJ 914 DIN7867

5009129 RIEMENSCHEIBE BELT PULLEY DM 132 X24,5

5009131 ANTRIEB KPL DRIVE CPL F.SÄGEWELLE

5009165 ROHR GESCHW 1265 SL5, TUBE WELD NW 15 X 5327

5009168 ROHR GESCHW 1265 SL3, TUBE WELD SL 3,3

5009170 ROHR GESCHW 1265 SL4, TUBE WELD SL 4,3 ZOLL

5009171 ROHR GESCHW 1265 SL3, TUBE WELD SL 3,3 ZOLL

5009800 BOLZEN BOLT 15 X 23

5009878 ANZEIGE,POSITION POSITION INDICATOR ABSOLUTMESSSYSTEM

5010109 HALTER HOLDER FÜR BATTERIE 1XBABY 1,

5010188 MAGNETBAND MAGNETIC TAPE 2,4M ABSOLUTMESSSYS

5012017 EXZENTERBOLZEN 1,5 ECCENTRIC PIN 1,5 6KT 13X40,5

5012834 SCHALTER SO KPL SWITCH SP CPL MOTOR EIN/AUS TASTER 1

5012837 SCHALTER SO KPL SWITCH SP CPL MOTOR EIN/AUS TASTER 1

5012869 MOTORSTAENDER KPL STATOR CPL 1~ 230V 50HZ

5012870 MOTORSTAENDER KPL STATOR CPL 1~ 230V 60HZ

5012876 LAEUFER KPL ROTOR CPL FWRB 90LB/2P 1~ SILUMI

5012917 BREMSGERAET BRAKING DEVICE PLATINE 1~230V 7--8SEK.



TEILELISTE x PARTS LIST

BestellungAbmessungArtikel Nr. Menge
OrderDimensionDesignation

Benennung
Article No.

Norm
QuantityStandard

1102 778 645 x 2007/08 x DEUTSCH x ENGLISH
Spezialmaschinen

1255

-- Leerseite --
-- Void page --



2 778 645 x 2007/08 x DEUTSCH x ENGLISH 111

1255

Spezialmaschinen

Notizen
Notes


